
1021 3 NEST TABLE, il più grande misura h.cm.
55x58x40. 100

1022 DELFINO in ceramica Albisola, marcato
Gambetti h.cm.10. 70

1023 ORSETTO in cristallo celeste (h.cm. 18). 30

1024 LASTRA in rame sbalzato, Turi, 1984
(h.cm. 80x45). 70

1025 BROCCA e bacile in ceramica Fiorentina
(h.cm 45). 130

1026 FIUME SALVATORE ‘Odalisca’ multiplo
polimaterico (h.cm. 45x80), 1981 esemplare
72/130, (piu’ 20 p.a.). 700

1027 CARTELLA, Biblioteca dei Giganti, con 6
riproduzioni litografiche su cartoncino rusti-
co, numerate da 1 a 6 (h.cm. 21x29,7) da
opere di Hugo, Delacroix, Doré etc. 18

1028 F. SAPRI olio su tela ‘Scorcio di casa di
campagna’ (h.cm. 70x50). 85

1029 O.TAMBURI serigrafia ‘Case di Parigi’,
1980 (h.cm. 50x40) con certificato di auten-
ticità. 25

1030 O.TAMBURI serigrafia ‘Case con giardini’,
1981 (h.cm. 50x40) con certificato di auten-
ticità. 25

1031 BAROMETRO, termometro e misuratore di
umidità, montati su cuoio (h.cm. 63x18). 20

1032 CUSTODIA portafucile in pelle (lung.cm.
77). 15

1033 ZUCCA ornamentale decorata con figure
dipinte (h.cm. 32). 10

1034 MODELLINO bidimensionale di veliero
(lato sinistro attaccato allo sfondo) sotto
vetro. Cornice in legno, Casella 1900 (cm.
30x53). 250

1035 LOTTO di 3 pezzi: portaprofumo in peltro,
boccale in peltro e lucerna. 100

1036 ARMADIO in noce con vetri, anni ‘20
(h.cm. 233x152x65). 320

1037 SCRIVANIA in ontano, anni ‘20-’30 (h.cm.
82x130x73). 200

1038 BANDIERA sabauda Gran Pavese
(cm290X180). 50

1039 BANDIERA sabauda (cm.145X100), qual-
che imperfezione. 30

1040 BANDIERA genovese, primi ‘900 (cm
253X400). 50
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1001 PIANTANA in faggio a 2 ripiani, con deco-
razioni a mascheroni e piccole balaustre,
1928-39 (h.cm. 100x32). Piccoli restauri. 70

1002 OROLOGIO da terra con decorazioni e
intarsi, moderno (h.cm. 200). 300

1003 COPRITAVOLO rotondo file’ lavorato a
mano (diam.cm. 150). 100

1004 OROLOGIO in noce intagliato con parti
ebanizzate Walt con suoneria ai quarti ect.
Funzionante (h.cm. 200). 150

1005 PIERROT E PULCINELLA in porcellana
biscuit. 50

1006 COPRITAVOLO quadrato in lino ricamato
con grande lavorazione ad uncinetto
(cm.115). 100

1007 CARNEL dipinto ad olio con cornice dorata
(h.cm. 90x68). 180

1008 QUADRO raffigurante ‘Tower Bridge’ rea-
lizzato con meccanismi di orologio e orolo-
gio incastonato (h.cm. 37x45). 100

1009 SPECCHIERA in legno intagliato, XX
secolo (h.cm. 97x78). 100

1010 STATUINA in porcellana biscuit raffiguran-
te ‘Nonni con nipotina’. 100

1011 CROCIFISSO in bronzo su velluto incorni-
ciato (h.cm. 40x30). 80

1012 STATUETTA in terracotta ‘Monello e
bimba’, marcata Paoletti (h.cm. 19). 50

1013 STATUETTA con piedistallo in legno raffi-
gurante ‘Bimbi con piccioni’ (h.cm. 26),
qualche mancanza. 100

1014 STATUINA in ceramica raffigurante
‘Nonna con nipotini’, marcata Balcari. 80

1015 P.SANTONI calco in gesso raffigurante due
volti con maschere, h.cm. 32. 150

1016 CIGNO in vetro di Murano bianco e verde,
h.cm. 40. 70

1017 STATUINA in porcellana biscuit raffiguran-
te ‘Ragazzo con piffero’, Capodimonte. Pic-
cola mancanza. 70

1018 PIATTO in porcellana Capodimonte moder-
na con decorazioni raffiguranti fiori e nodi
(diam. cm.30). 50

1019 SPECCHIERA in legno dorato con specchi
molati e legati (h.cm. 105x75). 100

1020 BISCOTTIERA in cristallo e ottone (h.cm.
21, diam.cm. 21). 50

VENDITA SU OFFERTA

Lotti 1001 - 1991

Termine ultimo per ricevimento offerte scritte: Martedì 12 Dicembre - ore 16,30

I seguenti lotti non verranno battuti in sala ma verranno aggiudicati in base alle offerte scritte rice-

vute. Le offerte non devono essere inferiori al prezzo di catalogo. In caso di offerte superiori al prez-

zo indicato l’aggiudicazione seguirà lo stesso criterio utilizzato per la vendita all’asta. Le aggiudi-

cazioni saranno rese pubbliche il 12 Dicembre alle ore 20.



1041 PIASTRA in bronzo dorato con “Ultima
cena”, cornice dorata con passpartout in vel-
luto (h.cm. 20x33). 120

1042 LUME A PETROLIO in opaline bianca e
arancione, decorata a stampa con scene di
guerrieri, 1875 (h.cm. 37). 120

1043 PICCOLO vassoio rotondo in maiolica di
Albissola marrone con fondo beige
(diam.cm. 28), sbeccato. 120

1044 SERVIZIO DA CAFFE’ per 6 persone in
porcellana, con caffettiera e zuccheriera
senza coperchio. Giappone, anni ‘20. 60

1045 MORTAIO in bronzo con pestello, prima
metà ‘800 (h.cm. 16). 80

1046 MORTAIO in bronzo con pestello, XIX
secolo (h.cm. 10,5). 50

1047 MORTAIO in bronzo con pestello, XIX
secolo (h.cm. 8,5). 50

1048 FUSIONE IN BRONZO, applicata su vellu-
to, raffigurante Madonna (h.cm. 30x17). 55

1049 3 BINOCOLI di cui 2 con custodia, fine
‘800/inizi ‘900. Da esaminare e riparare. 80

1050 BRACIERE in rame e ottone, prima metà
‘800 (diam.cm. 40). 60

1051 OLIERA in argento 800 (gr. 510), Francia
Dipartimenti 1809-1819 con bollo di cosidet-
ta garanzia per oggetti di media grandezza
(1809-1819), mancano cristalli, manca un pie-
dino, base molto corrosa da aceto e olio. 200

1052 ROSARIO con sfere e croce in avorio e
argento (lungh.cm. 60). 80

1053 LETTO a 2 piazze in noce cannetté con late-
rali arrotondati, stile Luigi XV (h.cm.
113x177 - spalliera). 250

1054 COPPIA DI MENSOLE con rifinitura a rin-
ghiera in rovere finemente intagliato, inizio
periodo Liberty (h.cm. 52). 120

1055 COPPIA di MENSOLE  in rovere finemen-
te intagliato, inizio periodo Liberty (h.cm.
48). 120

1056 COPPIA DI SGABELLI in quercia con
seduta in finta pelle (h.cm. 75x37). 160

1057 COPPIADI COMODINI in  noce con 4 cas-
setti, piano in marmo e piedi mossi, 1970,
(h.cm. 66x45x32). 200

1058 BRONZO raffigurante Modella seduta, fir-
mato Azago, epoca Liberty (h.cm. 28 - man-
cante di una  mano). 80

1059 12 PIATTINI a raggera, marcati Baccarat e
numerati (diam.cm. 13). 200

1060 BRONZO dorato raffigurante busto di
donna con cappello piumato, base in marmo,
epoca Liberty (h.cm. 32). 200

1061 COPPIA di BRONZI raffiguranti Marte e
Minerva, base in onice, epoca Art Decò
(h.cm. 30). 120

1062 12 piatti piani con decori a fiori e foglie,
marcati Ginori. 50

1063 CASSAPANCA con portabiti in noce con
piedi a foggia di zampe ferine, Toscana 1930
(h.cm. 52x136x48). 250

1064 OROLOGIO al quarzo da donna in oro,
marca Longines, con custodia originale
(nuovo). 350
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1065 ROSARIO in legno con medagliette in
metallo raffiguranti stazioni della Via Crucis
(lung.cm. 37). 20

1066 TAVOLINO da salotto in faggio, in stile
(h.cm. 45x94x50). 40

1067 CREDENZA a doppio corpo in noce, con
pannelli intagliati e colonne laterali. Area
toscana, anni ‘20/’30 (h.cm. 210x140x58). 650

1068 SALOTTINO in faggio tinto a noce, com-
posto da divano e due poltroncine, in stile
Luigi XV, 1950. 200

1069 CASSAPANCA con schienale in noce, anni
‘20 (h.cm. 54x145x57 - h. totale cm. 97). 320

1070 PIANOFORTE BENTLEY impiallicciato
in noce, con interno in ghisa, perfettamente
accordato, anni ‘50 (h.cm. 110x1443x52). 800

1071 TAPPETO Abadeh Iran anni ‘40/’50 (cm.
214x148). 600

1072 TAPPETO Bukara pakistano, anni ‘30 (cm
185x125), con certificato garanzia. 160

1073 BRONZO raffigurante ‘Guerriera armata
con scudo’, piedistallo in legno ebanizzato,
anni ‘20 (h.cm. 30). 420

1074 POLTRONA in noce II metà 800, stile Luigi
XIII, h.cm. 145x68. 700

1075 SCRITTOIO  in quercia con un cassetto,
ribaltina e piani a giorno inferiori, 1920
(h.cm. 27x76x33). 500

1076 LOTTO di 2 Tendoni in damasco amaranto
(m.3x1,50). 120

1077 OROLOGINO da donna, marca Omega, da
pulire. 65

1078 COMPLETO da ricamo in argento, con
custodia. 50

1079 MOBILETTO schedario a persiana in fag-
gio, anni ‘20 (h.cm. 27x28x35). 50

1080 OROLOGIO da donna in oro, marca Longi-
nes, da pulire. 120

1081 CAMMEO su conchiglia raffigurante dami-
na. 20

1082 CIONDOLO in oro giallo con cammeo in
corniola raffigurante damina. 150

1083 BASSO RILIEVO ‘Putto con cornucopia’ in
lamina d’argento 999/1000 cm15x15 con
applicazione di smalto a freddo, realizzato su
modello di M.A.Cassol. (certificato di garan-
zia dell’Ist.Poligrafico e Zecca di Stato 1990). 50

1084 LOTTO di 3 disegni a carboncino raffigu-
ranti Genova. 35

1085 PIANOFORTE a muro ‘Association Le Cla-
viere’, Marsiglia, II metà dell’800. Da
restaurare  (h.cm. 78 x132,5 x30,57). 150

1086 2 SEGGIOLE in rovere con schienale in
canneté, fine ‘800. Da restaurare. 50

1087 CAPOLETTO in finta radica, anni ‘30 (cm.
83x45). 50

1088 POSATE in argento, 11 pezzi vari. 40

1089 BAROMETRO anni ‘60/’70 (cm. 60x17). 30

1090 TAVOLO rotondo, in mogano ,con gamba
centrale a balaustra scanalata, base quadrata
lastronata in piuma di mogano, piedi a
zampa di leone, anni 30-40, piano in marmo
breccia medicea, diam.cm. 95 xcm.74. 1.100



1120 PIERI ‘77 stampa su tela (h.cm. 50x70).
Rotture 25

1121 TROMBONE in ottone e alpacca fine ‘800. 300

1122 COMO’ in  noce CARLO X , 4 cassetti
lastronati in piuma di noce, piedi a cipolla,
marmo bianco, h.cm.103xcm.133xcm.65., +
specchierina stesso legno e stessa epoca  con
cornicetta dorata, h.cm.104xcm.121xcm.10. 1.000

1123 CASSAPANCA in legno di abete seconda
meta’ ‘800 h.cm.40xcm.105xcm.42. 80

1124 2 SEGGIOLE epoca LUIGI FILIPPO in
mogano inrtagliato, gamba mossa liscia,
h.cm.92 . 240

1125 PICCOLO mobiletto orientale a sportelli,  in
legno ebanizzato con figure dorate e filetta-
te,con  cassettierina interna, fine ‘800,
h.cm.37xcm.30xcm.17,5 70

1126 BAROMETRO primi ‘900 in noce intaglia-
to , ‘STURM REGEN ODER WIND
VERANDERLICH SCHON WETTER
BESTANDIG - 1221  b N. ( A detta del pro-
prietario questo barometro e’ stato sul dirigi-
bile di NOBILE), diam.cm.22. 150

1127 6 piatti piani, 1 fondo, 1 da portata bianchi e
marroni ,inglesi, seconda meta’ 800. 50

1128 2 piatti  ceramica Richard con decorazioni
blu + 1 inglese, primi ‘900. 15

1129 STATUINA ‘Pastorella con mucca’ in por-
cellana anni ‘20, rotture, h.cm.15. 15

1130 PORTADOLCI in cristallo, con bordo
argentato, anni 20, diam.cm.18xcm.10. 35

1131 PORTACATINO in ferro completo di catino
e brocca in ceramica bianca. Laveno, primi
‘900.( il catino filee’).h.cm.83. 80

1132 2 LITOGRAFIE fine ‘800 raffiguranti 1
damina e 1 spadaccino, h.cm.34xcm.24 25

1133 TAZZA da te’ bianca e blu inglese,  meta’
‘800. 20

1134 SEGGIOLA in noce II meta’ ‘800 con sedi-
le in cannete’, h.cm.98xcm.46. 80

1135 Crocifisso in avorio su croce di legno eba-
nizzato, primi ‘800, ( croce h.cm.24, Cristo
h.cm.8.). Mancante di 2 dita. 120

1136 PICCOLO comoncino lastronato in radica
di noce in stile 1960 con 3 cassetti
h.cm.85xcm.85xcm.34. 80

1137 COPPIA di SEGGIOLONI, stile rocchetto,
in noce con gambe a tortiglioni (h.cm.
125x72x73). 300

1138 BAULE chiodato, opera del costruttore
FRANZI (h.cm. 34x100x58). 40

1139 COPPIA di COMODINI in rovere con porte
e laterali intagliati, 1920 (h.cm. 74x53x30). 120

1140 TAVOLO rettangolare, allungabile, in noce
intagliato, con 4 gambe a balaustra e 4 cen-
trali. Epoca primi del ‘900 (h.cm.
80x130x115; prolunga cm. 37). 1.000

1141 COPPIA di CANDELABRI a 5 fiamme in
antimonio e base in marmo. Epoca Liberty
(h.cm. 51). 150

1142 LETTO a una piazza in ottone (h.cm.
138x90; cm. 108x90). 100

1143 ZUPPIERA in peltro, ammaccata
(h.cm.25x43). 40
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1091 TAVOLINETTO in faggio primi ‘900 con
marmo fior di pesco h.cm.51xcm.62xcm.30. 200

1092 PORTACATINO in miogano II ‘800 con
catino in ceramica bianca
h.cm.43xcm.32xcm.47. 80

1093 2 seggiole in faggio Toscana in paglia di
Vienna II meta’ ‘800. 130

1094 PICCOLA consolle Luigi Filippo in moga-
no con gambe mosse e cassetto intagliato,
h.cm.80x cm.74xcm.35. 400

1095 BENAGLIA ENRICO olio su tela ‘Amore
Impossibile’ (h.cm. 40x50). 3.500

1096 MASCHERA africana in legno e riprodu-
zione in ebano di Edo Benin di testa di
Lyoba, (h.cm. 26x2). 60

1097 SMERALDO naturale di colore intenso,
carati 7,12. 450

1098 SCULTURA in ebano raffigurante testa con
copricapo africano (h.cm. 41). 50

1099 TAPPETO NAZIONALE tipo afgano
(m.3X2,50), macchia sul rovescio (lavabile). 300

1100 TAPPETO NAZIONALE tipo persiano,
m. 3,60X2,60. 250

1101 GRUPPO di schizzi e disegni a matita e car-
boncino, da esaminare 55

1102 ZUCCHERIERAin argento 1930 (h.cm. 19;
gr. 200 circa). 70

1103 VASO IN CERAMICA con fiori e foglie,
primi ‘900 (h.cm. 46,5). 35

1104 BALLERINA in capodimonte moderno,
anni ‘30 (h.cm. 13). 30

1105 VASETTO in porcellana blu, epoca Liberty
fine XIX secolo (h.cm. 18). 35

1106 SERVIZIO da macedonia in porcellana con
decori floreali, composto da 12 coppette pic-
cole. Epoca Liberty. Due grandi, rotture. 140

1107 CALCO in gesso da graffiti preistorici
(h.cm. 57x84). 60

1108 CALCO in gesso da graffiti preistorici
(h.cm. 60x40). 25

1109 DIPINTO ‘Japeverno’ (cm. 80X60). 75

1110 DIPINTO su cartone raffigurante ‘Bottiglie
di liquore’ (h.cm. 50x40). 50

1111 ARDESIA raffigurante figura di donna, H.
Orengo (h.cm.100x35). 150

1112 CALCO in gesso da graffiti preistorici
(h.cm. 60x125). 60

1113 MILES ‘74 ‘Ultimi momenti’ (h.cm.
80x80). 125

1114 D. LOMBARDI olio su tela ‘Alba’ (h.cm.
50x60). 125

1115 TECNICA MISTA “Bisaccia”, Du Pont
1980 (h.cm.70x160). 75

1116 ACQUERELLO composizione Beppe
Schiavetta (h.cm. 25x20). 75

1117 CALCO in gesso da graffiti preistorici. 25

1118 CALCO  in gesso ‘Capo Tribu’Val des Mer-
veilles (h.cm. 40x40). 25

1119 CALCO in gesso da graffiti preistorici
(h.cm. 40x50). 25



1144 LAMPADARIO a 3 luci  (h.cm. 76) + 2
appliques a 1 luce, in legno dorato e laccato,
anni ‘30/’40, restauri. 80

1145 CREDENZA in rovere con pannelli e spor-
telli intagliati, 1920 (h.cm. 97x188x54). 700

1146 DUE lettini gemelli in alpacca argentata
molto lavorati,  II metà XIX secolo (testate:
h.cm. 147x84; piediletto: h.cm. 106x88). 400

1147 10 SEDIE in faggio tinto a noce con schie-
nale e seduta in cannetè, prima metà ‘900.
Necessari alcuni restauri. 700

1148 VASO da drogheria in cristallo blu (h.cm. 43). 100

1149 SERVIZIO da macedonia in cristallo e
foglie d’argento, composto da: 5 coppette
piccole + 1 grande 200

1150 MEZZINA in rame XIX secolo (h.cm. 29). 100

1151 PIANTANA in noce, epoca Liberty (h.cm.
105). 100

1152 CASSAPANCA tipo spagnolo (h.cm.
53x125x50). 400

1153 SERVIZIO da te’ da 6 persone in porcellana
con leucofania, Giappone metà sec.XIX.. 50

1154 VASO in ceramica con decorazioni floreali
(h.cm. 21). 50

1155 SCULTURA in legno ‘Lunghi’ (h.cm. 34
circa). 120

1156 ALZATA portafrutta in cristallo con base in
argento, anni ‘50-’60 (h.cm. 15). 50

1157 2 STAMPE periodo ‘800, raffiguranti una
‘Distruzione di ninive’e l’altra ‘ Le festin de
Balthazar,rotture, h.cm.50x70 e cm.63x83.50 60

1158 STAMPA ‘Monumento di Dante a Trento’
inizio anni ‘20, h.cm.50x74. 40

1159 MANIFESTO Musee Grimaldi Antibes
Boni 8 jullet - 14 agosto 1965, h.cm.50x70. 30

1160 STAMPAA COLORI ‘  Idillio sulla laguna’
V;Corcos, cm.80x110.rotture. 40

1161 Centrotavola in ceramica lavorazione a
cestino con rose al bordo, da esaminare. 15

1162 FORMALLA in gesso raffigurante Dante
Alighieri. 20

1163 LOTTO composto da: pipa in schiuma e
bocchino con custodia, fine XIX secolo. 180

1164 LOTTO di 4 spartiti musicali. 20

1165 LOTTO composto da: 2 tabacchiere, un
piattino, un portamatita in argento e un tim-
bro. 60

1166 BOMBONIERAin ceramica con decorazio-
ni floreali (h.cm. 5). 20

1167 LOTTO di 3 dischi 33 giri di musica sinfo-
nica e classica, complesso Plectrum di
Genova, 30

1168 SERIGRAFIA di Tino Stefanoni “Souvenir
di Cristoforo Colombo” 1972, n°31/99. 350

1169 LOTTO di 4 guide “L’antiquariato”: Impe-
ro, Barocco, Chippendal, Luigi XIV, Luigi
,XV e Luigi XVI (64 pagine ciascuna). Ed.
Istituto De Agostini 1970. 40

1170 GEC “Cavour nella caricatura dell’ottocen-
to”, 300 pagine con numerose illustrazioni,
edizione Teca 1957. 25

1171 LOTTO di 4 documenti di Albenga e Porto
Maurizio. 20
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1172 Riproduzione della lettera di Cristoforo
Colombo a Luis de Santangel, a cura di
Gerolamo d’Adda, Milano 1866. 30

1173 GIANNI BRERA - Caorso, il Po, la centra-
le. Gli abitanti, foto, pianura padana. 10

1174 LOTTO di 4 spartiti musicali “Piedigrotta”
1913-16. 30

1175 CENZATO Giovanni ‘Itinerari Verdiani’,
225 pagine, con numerose illustrazioni, edi-
zioni Ceschina 1955. 30

1176 LOTTO di 2 volumi: “Indagine sull’irriga-
zione delle zone litoranee della Liguria poste
tra  Borgio e Taggia, a cura dei dottori Esme-
nard e Saia” 1950; “Consorzio Interporvin-
ciale Piemontese-Ligure delle acque del
bacino montano del Tanaro” 1958. 15

1177 PICCOLO libro “Novisma guia del foraste-
ro en Madrid”,  pag.39, con cartina interna,
1864 . 10

1178 “Le curiosità dell’erudizione, della storia e
delle tradizioni, della scienza, dell’arte, della
letteratura, dell’industria. Domande, risposte
e discussioni tra gli abbonati e i lettori del
giornale”, 25 pagine, I annata (1 aprile
1891/31 marzo 1892), tipografia Verri. 15

1179 PIATTO DA BARBIERE in porcellana
cinese, JMARI 1680, di provenienza inglese
(diam.cm. 26,5). 1.700

1180 ORCIO in maiolica Antica Savona, primi
‘800, rotture (h.cm. 43,5). 350

1181 PORTAPENNE in ottone sbalzato, metà
‘800 (h.cm. 11; diam.cm. 7). 50

1182 LOTTO di 3 piattini Wedgwood, Johnson
ross, 2 blu e 1 marrone. 35

1183 LAMPADA a petrolio in opaline e base in
antimonio,  fine ‘800. Riparata (h.cm. 56). 150

1184 LAMPADA a petrolio in opaline e base in
antimonio con decori a fiori e foglie, fine
‘800 (h.cm. 46). 200

1185 COPPIA DI PORTAVASI con decorazione
azzurre (h.cm. 8,5). 60

1186 COPPIAdi tazze da consommé con piattino,
in porcellana a decorazioni floreali,  marca-
te Old England Johson Bros, anni ‘40/’50. 40

1187 CAMMEO ovale non montato raffigurante
profilo romano (h.cm. 4,5). 50

1188 SCATOLAd’argento, Napoli inizi XX seco-
lo, riparata, alcuni pezzi non originali,
gr.572. 500

1189 OLIERA in argento lavorato con bottiglie
originali in cristallo, epoca Neoclassica.
(riparazioni). 650

1190 BLOCCO di corallo provenienete dalla bar-
riera corallina australiana (h.cm. 12x22). 80

1191 VETRINETTA in miniatura con interno
ricoperto in velluto beige a decorazioni flo-
reali, anni ‘20 (h.cm. 25x17x10). 35

1192 SCATOLINA in ottone smaltato policromo
con, sul coperchio, giada intagliata, Cina
inizi XX secolo (h.cm. 4x15x11,5). 100

1193 PIPA in radica e metallo, epoca Liberty con
bocchino in osso. 60

1194 STATUETTA in porcellana raffigurante
coppia di amorini, marcata E (h.cm. 15). 60

1195 LOTTO di due fossili marini. 100



1220 SCATOLETTA portagioie in ottone dorato
con bassorilievo in rame, epoca Liberty. 50

1221 SPILLA o CIONDOLO ovale in avorio
intagliato con profilo di dama, fine ‘800
(h.cm. 4). 50

1222 COLLANA a due fili di perle coltivate di
mm.9 (89 perle), chiusura in oro bianco con
rosette di diamante e zaffiri (lunghezza cm.
43). 4.500

1223 BLOCCO di corallo bianco proveniente
dalla barriera corallina Australiana arrivato
in Italia alla fine dell’800,
h.cm.35xcm.100xcm.50. 500

1224 OLIO su tela ‘Ritratto di Signora’
M.FIORE, con cornice dorata e laccata,
h.cm.85xcm.67. 350

1225 2 quadri in ceramica DAMICO 1958
h.cm.40x60 raffiguranti interno di casa e
cavalieri a cavallo, ex Collezione Della
Ragione. 1.000

1226 CORNICE laccata e dorata h.cm.75xcm.75. 50

1227 2 tralci di rose in porcellana e metallo. 15

1228 6 sedie in noce epoca primi ‘800 rustiche,
seduta in paglia estraibile, 1 da restaurare
completamente. 500

1229 BERNARDO CARBONE,ritratto genove-
se, olio su tela, raffigurante Capitano Anno-
ne, XVII secolo h.cm. 210x120.(Per gentile
comunicazione del dr.Giuliano Frabetti). 15.000

1230 LUCA CAMBIASO (1527-1585) ‘Venere e
Adone’ dipinto olio su tela, cm152x103
(variante). (Per gentile comunicazione del
dr. Giuliano Frabetti). 150.000

1231 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
‘Donna con natura morta’, prima metà XVII
secolo, cultura figurativa lombarda (Sinibal-
do Scorza?).h.cm.100x94. 10.000

1232 DIPINTO ad olio su tela ‘ Paesaggio e ani-
mali al pascolo’, seconda meta’ XVII secolo
(Rosa da Tivoli?).h.cm.70x96. 7.500

1233 TEGLIA rotonda in rame, stagnata all’inter-
no (diam.cm. 47) 70

1234 COPPIA di miniature in cornice, Francia
inizi XIX secolo. 300

1235 ALBUM PORTAFOTOGRAFIE  in pelle
con custodia. 30

1236 INCISIONE firmata Garozzo. 50

1237 COPPIA DI DIPINTI a pastello su carta raf-
figuranti “Fiori” (cm. 65x45). 50

1238 8 CALICI acqua e vino in cristallo molato e
intagliato. 180

1239 6 BICCHIERI pubblicitari “Buton”, rari.
Decò, anni ‘20. 200

1240 6 BICCHIERI cristallo intagliato con bordi
incisi, inizi  XX secolo. 90

1241 COPPIA di vasi in opaline blu con fregi e
rondini anni ‘25/30.h.cm.27. 250

1242 SPILLA in oro bianco e giallo con sterlina. 200

1243 ACCENDINO da donna con rivestimento in
oro. 100

1244 PORTADOLCI in cristallo e argento, coper-
chio con pomo, in argento e onice, a foggia
di uccello. 100

62 / ASTA GHIGLIONE 2006

1196 PORTABONBON in porcellana Rosenthal,
con decorazioni floreali (h.cm. 12). 25

1197 SERVIZIO DA LIQUORE con custodia in
legno e argento, composto da 14 bicchierini
in cristallo di cui: 6 con portabicchieri in
argento, 4 in alpacca argentata, e 4 in ottone.
1923 (h.cm. 31,5x27x10). 200

1198 COPPIA DI CANDELIERI in vetro di
Murano giallo (h.cm. 28). 120

1199 COPPIA di portaconfetti in porcellana con
bordature dorate (h.cm. 4,4x9x9). 30

1200 FRUTTIERA bianca e amaranto con belle
decorazioni, bordo in oro, provenienza fran-
cese (h.cm. 6,5x22). 40

1201 TAZZA con piattino in porcellana Real Old
Willow 1930/’40. 30

1202 PORTAVASO in porcellana giapponese con
piedistallo in palissandro (mancante di un
piedino), h.cm.19; diam.cm.19. 80

1203 TAZZA da cioccolata in porcellana con
decorazioni floreali, piccola lesione. 20

1204 LOTTO di 9 piatti da appendere in porcella-
na, Jardiniere V B, con decorazioni floreali
tutte differenti in oro, bianco e nero, sec.
XIX. 200

1205 LOTTO di 6 piatti da appendere in porcella-
na di Creil, bianchi e rosa con decorazioni
fioreali, fine ‘800. 130

1206 ETAGERE dorata con ripiani in vetro e
specchiera con cornice nella parte posterio-
re, epoca Luigi Filippo, doratura di epoca
posteriore (h.cm. 185x105x40). 700

1207 TAVOLINO ottagonale in radica , gamba
centrale. 150

1208 SPECCHIO ovale con cornice dorata con
fiori, inizi XVIII sec., ma ridipinta in epoca
successiva (h.cm. 87x68), mancanze nella
cornice. 300

1209 TAVOLINO dorato con piano in marmo,
epoca metà XIX secolo, in stile (h.cm.
77x80x55). 350

1210 CENTRO TAVOLA in ottone con piattello
sostenuto da 3 marabù,  India XIX/XX sec. 150

1211 STATUA in porcellana di Dresda marcata
SP, raffigurante ‘Orfeo col cerbero’, anni
‘30/’40 (h.cm. 27). 160

1212 CENTROTAVOLAtipo Bassano, coperchio
con bouquet di fiori colorati, 1920
(h.cm.16x25). 150

1213 Portavaso Rosenthal (h.cm. 7x9). 10

1214 ALZATINA in porcellana Roselthal con
decorazioni floreali (diam.cm. 15). 25

1215 PIATTO da appendere, di provenienza
orientale (diam.cm. 33). 45

1216 PORTAPENNE in vetro pesante azzurro
con decorazioni bianche, (h.cm. 4x18x7). 15

1217 GIUBBETTO da cerimonia per infante (con
scatola) con ricca decorazione in oro, arte
ottomana, XIX sec. 150

1218 PORTAFRUTTA in Capodimonte, lavora-
zione a cestino bianco con filettature dorate
e fiori blu, XIX sec. (diam.cm. 27). 70

1219 CARAFFA Umbra di fattura artigianale,
1950 (h.cm. 17). 25



1245 BACINELLA CON TREPPIEDE costituito
da 3 piccoli elefanti, restaurata una probo-
scide, Siam, fine sec.XIX inizi XX , tek e
avorio con incisioni in madreperla 180

1246 COPPIA VASETTI Luigi Filippo policromi
h. cm.14, bianchi con fiori colorati e oro
fino. 100

1247 BROWNIE CAMERA2 A. Eastman Kodak
mod. 1902. Eccezionale conservazione,
integra. (attenzione l’otturatore deve essere
chiuso con delicatezza senza mandarlo a fine
corsa) 250

1248 — -, 7 CALENDARI monografici
relativi ad artisti rinascimentali, editi dalla
Cassa di Risparmio di Genova.1960.66. 75

1249 CAMPANA in bronzo  (h.cm.32x30). 200

1250 BINOCOLO da marina in astuccio origina-
le di pelle. Francia, 1860 circa. 250

1251 TROUSSE TRUCCO in ottone con decora-
zioni di strass, anni ‘20/’30. 120

1252 “BAROCCO PIEMONTESE” edizioni del-
l’Istituto Bancario S. Paolo di Torino.1964. 20

1253 CESTINO di vimini con 4 bottiglie di vino:
una bottiglia di Spumante Cinzano, una di
freisa, una di rubino amabile e una di mosca-
to spumante. 50

1254 SPILLA in oro e rubini. 200

1255 SERVIZIO DA TOILETTE in argento con
custodia,  11 pezzi, varie rotture. 250

1256 QUATTRO Caschimpetto in filigrana e cri-
stallo (h.cm. 32x8). 100

1257 COPPIA di vasi in opaline con decorazioni
policrome, parti mancanti, inizi XIX sec.
(h.cm. 22). 250

1258 ANFORA in terracotta policroma 1950, pic-
cola scheggiatura (h.cm. 40). 200

1259 12 TAZZE da colazione bianco e oro, Limo-
ges. 120

1260 SERVIZIO da caffe’ tete a tete completo
Rowland-Francia ordinati per i F.lli Cagiati
di Roma, 9 pezzi. 200

1261 3 COPPE DA TE’ giapponesi (lievi scheg-
giature),  XIX - XX secolo. 45

1262 SOPRAMMOBILE, composizione di rose
in ceramica Capodimonte moderno. 40

1263 CENTROTAVOLA in ceramica policroma
di Nove (VC), decorata con fiori e foglie e
con vari paesaggi diversi in ogni lato e sul
coperchio. Primi dell’800. 300

1264 LOTTO DI 11 ACCENDINI da tavolo, di
cui 3 Ronson, da esaminare. 120

1265 SALIERAd’argento, titolo 800 gr.115, Italia
inizi XX secolo, . 250

1266 COPPIA VASI GIAPPONESI sassuma
primi ‘900 , 1 filee’ h.cm42. 350

1267 PORTABIGLIETTI da visita in argento,
epoca Liberty. 150

1268 6 BICCHIERI da vino e 6 COPPE da cham-
pagne in cristallo lavorato (3 da molare). 180

1269 VASO CRISTALLO piccolo. 50

1270 GRANDE BOTTIGLIA di Eau de cologne
Mitsouko, Guerlain, con tappo in cristallo.
Parigi 1935,  molto rara. 250

1271 18 COPPE in vetro soffiato inizio ‘900.
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350

1272 COPPA Limoges blu di Prussia con bordi e
vignetta galante in oro, XX secolo. 80

1273 COPPA di cristallo ovale. 200

1274 COPPA di cristallo con coperchio. 150

1275 COPPIA di brocche in ceramica inglese
decorata, metà XX secolo. 300

1276 15 cucchiaii da caffe’ argento 800 piu’ 2
mollette zucchero , tutto dorato a 1000, con
impugnature con angioletti o stemmi,gr.206,
epoche 1850, 1870, 1904., in scatola di radi-
ca. 250

1277 VASO DI VETRO  con decori rossi e scene
di caccia incise (h.cm.16). 100

1278 LOTTO DI 4 VASETTI in maiolica di Albi-
sola a decorazione blu su fondo bianco. 100

1279 SCATOLA IN LEGNO  rivestita in rame
argentato e dorato. Indocina fine ‘800. 250

1280 PORTASIGARETTE DA TAVOLA in
legno, radica e argento. Genova 1930. 300

1281 PICCOLA PIPA in avorio rotta. 50

1282 PORTASIGARI PER SIGNORA a soffietto
in avorio e ottone, interno in stoffa con fiori
e sigla   M.C. Raro, fine XIX secolo. 200

1283 PORTASIGARETTE  quadrato. 25

1284 BASTONE in ebano con manico decorato
con ideogrammi. 120

1285 BASTONE in legno d’ebano, impugnatura
in metallo dorato. 100

1286 VENTAGLIO con stecche frontali in avorio
e interne in osso, finemente intagliate, carta
dipinta con paesaggi, fiori e animali (una
stecca rotta), scatola in legno ebanizzato
dipinto in oro. 350

1287 PARAVENTO a tre pannelli in legno e tes-
suto. Da restaurare. 200

1288 LETTERATURA - Bucoliche e Georgiche
di Virgilio. 75

1289 OROLOGIO A LUCCHETTO Golay e
Leresche, Ginevra 1843. 400

1290 LAMPADARIO in metallo a otto luci. 25

1291 LOTTO di 3 orologi da uomo e 3 orologi da
donna. 80

1292 TOVAGLIA DI FIANDRA + 12 tovaglioli
bianco-azzurro con ricami e cifre
(cm.130x130). Fine  XIX secolo. 180

1293 FRAMMENTO di tessuto. 25

1294 3 SALVIETTE DI LINO con cifre ricamate
colorate, fine 1800 (cm.60X60). 30

1295 COPRITAVOLO con quadrati alternati di
pizzo al tombolo e lino ricamato
(cm.135x135). S. Margherita, 1930. Qual-
che imperfezione. Da visionare. 200

1296 2 BORDI IN PIZZO AL TOMBOLO, anni
1915/’20. Dimensioni: h. cm.12x226 e
cm.10X330. 35

1297 SCATOLA a forma di tartaruga in onice e
argento (piccola scheggiatura). 200

1298 SCATOLA quadrata  in ferro. 100

1299 CASSETTA in ferro battuto con luchetto,
con, all’interno, 3 bottiglie di spumante. 100



1324 OROLOGIO DA POLSO Costantin Vache-
ron, con cassa rettangolare mm.22X30, oro
18K. Movimento rettangolare, scappamento
ancora, 17 rubini, carica a corona, quadrante
argentato, indici e lancette in oro, piccoli
secondi, movimento e quadrante marchiati
VACHERON CONSTANTIN, GENEVE.
Condizioni buone, funzionante, epoca
1930/’40 2.000

1325 LOTTO di 20 piattini in porcellana bianca.
Limoges, anni ‘20. 50

1326 DIPINTO ad olio su tela, raffigurante
“Pescatore”, prima metà dell’800 (cm.
50x55). 2.500

1327 SERVIZIO da tavola in porcellana Richard
con decori floreali blu, fine ‘800/primi ‘900,
composto da: 15 fondine, 24 piani, 24 piatti-
ni, 6 portauovo, 6 piattini da tè con 5 tazze,
12 piattini da caffè con relative tazzine, 2
antipastiere piccole, 4 piatti ovali, 1piatto
tondo, 1 zuppiera, 1 teiera (senza coperchio),
1 lattiera, 1 zuccheriera (senza coperchio), 2
alzatine da frutta, 1 insalatiera.Totale 101
pezzi (qualche pezzo rotto). 1.500

1328 COLTELLO da caccia con manico intagliato. 100

1329 LOTTO di sei piattini giapponesi, da antipa-
sto. 70

1330 VASO in metallo argentato lavorato (h.cm.
30). 120

1331 COPPIA di VASI in vetro per fiori a stelo
lungo (h.cm. 40). 40

1332 LOTTO composto da  bottiglia e 18 bicchie-
ri (6 acqua, 6 vino, 6 liquore) in cristallo
intagliato. 250

1333 LOTTO composto da 6 bicchieri, mixer e
coppa in vetro verde tipo Murano + accesso-
ri. 80

1334 SERVIZIO da caffè bianco e oro per 6 per-
sone con caffettiera (sbeccata), zuccheriera e
lattiera. 60

1335 COPRIMOBILE DI LINO con applicazioni
di pizzo al tombolo, primi  ‘900. Alcune rot-
ture, da esaminare (cm.75X55 più bordo). 40

1336 COPRILETTO matrimoniale a tombolo
metà XIX secolo. 1.800

1337 PORTAPENNE CON CALAMAIO orien-
tale, pezzo unico in ottone inciso. Epoca inzi
XIX secolo. 150

1338 POLTRONA in noce con parti intagliate e
tornite e rivestimento in cuoio inciso, XVII
secolo (h.cm.115x57x53). 2.000

1339 2 LEVRIERI in porcellana Rosenthal. 700

1340 SERVIZIO DATE’per 8 persone, in porcel-
lana, bianco e oro fino (1 piattino venato).
Epoca XVIII-XIX sec. 1.250

1341 SERVIZIO DA TE’ per 8 persone, con teie-
ra (senza coperchio), lattiera e zuccheriera.
Bianco con decorazioni floreali (rose e fio-
rellini azzurri), primi ‘800 (2 tazzine da
restaurare). 1.100

1342 2 tazzine con piattini porcellana Sevres non
di epoca dorature con paesaggio e uccelli. 120

1343 PORTAFIAMMIFERI E PORTASIGA-
RETTE in argento con monogramma. 150

1344 BRACCIALE in oro, smalto e rubini. 1.000

1345 DRAGO verde con piedistallo (h.cm. 18). 100
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1300 LETTERATURA - Cavi Cornelii Taciti
Opera 1843. 100

1301 TEGLIA rotonda in rame, smaltata all’inter-
no (diam.cm. 41) 60

1302 Paiolo in rame h.cm.32xcm.41+ scaldino in
rame. 100

1303 TRE SEDIE impagliate. 25

1304 CASSAFORTE da incasso marca FICHET
con combinazione a tre numeri e chiave.
(misure 32, 22, 20) 125

1305 CASSAPANCA sarda intagliata inizi XX
secolo, cm. 75x44x52h. 150

1306 LIBRERIA in stile, in radica e lastronatura
in noce (h.cm. 95x100x31). 250

1307 LIBRERIA a giorno impiallacciata con
legni vari con intarsi alle lesene, due ripiani
(h.cm. 96x108x25). 150

1308 LIBRERIA a giorno impiallacciata con
legni vari con intarsi alle lesene, due ripiani,
(h.cm. 96x108x25). 150

1309 PORTAOROLOGIO/MADONNAa giorno
in palissandro intarsiato in acero con profili
esterni in bois de rose , epoca ‘700, h. cm.
37x24.x18. 400

1310 LETTERATURA - Volumi Atti Genovesi 300

1311 TOVAGLIA DA TE’ + 6 TOVAGLIOLI in
lino ricamato, con pregevoli applicazioni di
pizzo al tombolo. S. Margherita, 1930. 180

1312 1952, “LA PEINTURE ITALIENNE DU
CARAVAGE A MODIGLIANI” a cura di
A. Skira, pp. 178. 25

1313 TOVAGLIA DI FIANDRA con ricami, fran-
ge e cifre, 1895 (130X130). Da visionare 50

1314 COPRITAVOLO A UNCINETTO cm.120
x140. 70

1315 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino, con ricami.
Da visionare. 50

1316 LENZUOLO 2 PIAZZE in lino, con cifre
ricamate e bordo a festone ricamato, alcune
macchie. 50

1317 COPERTA in cotone realizzata a uncinetto
con ricami floreali a punto croce, foderata in
tessuto di raso (h.m. 2,20x2,20 piu’ copricu-
scini), XIX/XX secolo. Da esaminare. 250

1318 COPERTA in guanaco, rotture (cm.160
x130). 180

1319 COPPIA di tendoni laterali in tessuto tipo
broccato (h.cm. 280x120), da esaminare. 60

1320 LETTO a 1 piazza in legno laccato, verde
con decorazioni floreali. 100

1321 BUSTO di Colombo in antimonio, ridorato
(h.cm. 35). 500

1322 SCATOLA ESAGONALE  in ottone e vel-
luto con miniatura sul coperchio. Epoca
1920/’30. 150

1323 COPPIA DI VASI opaline e policromi
azzurro con decorazioni in oro e rosa, raffi-
guranti tralci di foglie e fiori, h. cm.30 circa. 500



1346 SERVIZIO DA CAFFE’ per 6 persone  in
porcellana verde e oro, decorazione eseguita
da Richard Ginori (1930), con zuccheriera,
lattiera e caffettiera. 150

1347 COPPIA di portafiori in opaline nero con
fregi dorati, anni 20, h.cm.25. 150

1348 TAVOLO ovalizzato laccato e intagliato,
con dipinto sul piano raffigurante scena
lacustre, cristallo molato, gamba centrale a
balaustra con putti (h.cm. 80x109x62). 900

1349 LOTTO composto da 4 tazzine e 4 piattini in
vetro di Murano. 25

1350 SERVIZIO da TE’ blu cobalto e oro con
decorazioni floreali, dipinte a mano, compo-
sto da: 10 tazze, 10 piattini, teiera, zucche-
rierae lattiera. Inizi XIX secolo. 800

1351 G.PICCIONI fiocchi di lana colorati, ‘ pae-
saggio’ 1.750

1352 SPECCHIERA a psiche con base con ange-
lo e cornucopia, fine ‘800 (h.cm. 165x135). 1.000

1353 12 COLTELLI in argento, manico massello,
(tutti senza bolli o illegibili, 1 con bolli chia-
ro) Torino XVIII secolo, gr.360 circa. 2.500

1354 BOCCALE d’argento, titolo 925 gr.369. 750

1355 COPPIA DI CANDELIERI in argento lavo-
rato (riparazioni). peso gr.662, h. cm.32. 1.000

1356 COPPIA DI CANDELABRI a 5 fiamme in
bronzo e porfido, fine ‘800. 750

1357 CAFFETTIERA IN ARGENTO con piedini
e coperchio lavorati, fine ‘800. Peso gr.863. 850

1358 PIATTO in argento sbalzato, 1930 (gr. 950
circa). 800

1359 OROLOGIO da camino in marmo con
colonne e fregi, primi ‘800 (h.cm. 45). 1.500

1360 SERVIZIO da 5 pezzi in Silver muirhead %
Son Glasgow composto da teiera, caffettiera
, lattiera e zuccheriera e vassoio grandi
dimensioni 1.500

1361 G.PICCIONI - Quadro realizzato con fiocchi
di lana colorati raffigurante
paesaggio.h.cm.131x37. 1.750

1362 GIACOMO FRANCESCO CIPPER detto
IL TODESCHINI (Feldkirt 1664-Milano
1736) olio su tela epoca 600/700, cornice
dorata a pastiglia, h.cm.72x57. 4.500

1363 Officiel  Liberty h.cm.14. 1.200

1364 GRANDE orologio da camino in legno di
rovere, suoneria eccezionale, Geo Fox &
Co. South Port, fine XIX secolo (h.cm.
69x35). 2.500

1365 OROLOGIO in bronzo dorato, Francia
1850. Vetro rotto e sospensione danneggiata,
ma riparabile (h.cm. 56x43x15), funzionan-
te. 1.500

1366 OROLOGIO DA CAMINO in bronzo e
ottone dorato con putti e faretra, metà ‘ 800,
“RAULIER ET FILS”. 2.000

1367 OROLOGIO DA TAVOLO in ottone con
suoneria, sveglia e ripetizione, II metà del
XVII sec. Perfettamente funzionante. Raro. 2.750

1368 OROLOGIO A PENDOLO da tavolo XVII
sec. in legno di noce, con quadrante dorato e
inciso, funzionante, h. cm. 43. 2.600

1369 DIPINTO ad olio su tela raffiguante ‘Uomo
con barba’ con cornice coeva, fine XVII/I
metà XVIII secolo.h.cm.63x48. 3.000
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1370 COMPLETO da toilette composto di 3 pezzi
+ vasetto in cristallo marone e argento 925
(h.cm. 22). 150

1371 LOTTO composto da vaso (h.cm. 23) e por-
tacenere in pasta di vetro verde e argento. 50

1372 LUXARDO LAZZARO (1865-1949)
dipinto ad olio su tavola ‘ ‘Scorcio S.Miche-
le di Pagana’ ‘ (h.cm. 38x31). 3.500

1373 STATUINA in avoriolina raffigurante nudo
di donna. 40

1374 COPPIA di STATUINE in avorio raffigu-
ranti divinità (h.cm. 25 e cm. 27). 150

1375 DUE STATUINE Africane in legno (h.cm.
32 circa). 40

1376 MACCHINA DA SCRIVERE Olivetti 32,
ottimo stato. 50

1377 SERVIZIO da te’ in porcellana con decora-
zioni floreali, incompleto. Composto da:
teiera, zuccheriera, 2 lattiere, caffettiera, 4
tazze e 5 piattini. Bavaria 1930. 150

1378 LUXARDO LAZZARO olio su tavola ‘
Viale di Campagna’ h.cm.31x35. 2.500

1379 LOTTO di 6 tazze da consommè con piatti-
no, in porcellana bianca Richard Ginori,
inizi ‘900. 80

1380 COFANETTO portagioie in metallo lavora-
to con interno in velluto, fine ‘800. 100

1381 LOTTO di 6 bicchieri e una bottiglia da vino
in cristallo lavorato. 80

1382 PIATTINO Rosenthal con decorazioni flo-
reali e manici dorati, anni ‘50 (diametro cm.
22). 20

1383 PICCOLA ZUCCHERIERA in silver plated
(h.cm. 9). 20

1384 VASSOIETTO in ceramica dipinta
(largh.cm. 25 piu’ manici x14). 10

1385 CANEPA NICOLO’ olio su tavola ‘Mari-
na’.h.cm.26x29. 100

1386 CANEPA NICOLO’ olio su tavola ‘Mari-
na’.h.cm.23x29. 100

1387 LOTTO di accendini: SAFFA elettrico 33,
MARUMAN piezo electric lighter,
DUNHILL rollagas lighter, MARUMAN
piezo-electrique, accendino nero e oro con
penna piccola uguale Hight quality Fashion
gift set, tutti in custodia originale, buonissi-
me condizioni. 180

1388 LOTTO di due 2 accendini da tavolo: 1
Kogen h.cm.10, l’altro h.cm. 13. 25

1389 RACCOLTA di alcune annate di ‘CANDI-
DO’ settimanale di politica e costume: anni
1950 uno mancante, 1951 uno mamcante,
1952 5 mancanti, 1953 uno mancante, 1954
2 mancanti, 1955, 1960 5 mancanti, 1969 4
mancanti, 1972 4 mancanti. Ben conservato
e di non facile reperibilità. 350

1390 VALIGIA in cartone telato bordato in cuoio
con etichette adesive di hotel di tutto il
mondo, anni ‘35/’40 (h.cm. 25x50x33). 150

1391 VALIGIA in cartone telato bordato in cuoio.
Berti, Genova, anni ‘40 (h.cm. 42x69x21). 200

1392 VALIGETTA in cuoio con necessaire da
viaggio (non completo), anni ‘30/’40, (h.cm.
13x34x26). 150

1393 VALIGETTA da scuola in cuoio anni ‘30. 50



1420 TRITTICO composto da orologio Parigina
(sospensione rotta , mancante di pendolo,ma
riparabile)  piu’ 2 candelieri a 4 luci in bron-
zo dorato a mercurio con base in marmo (1
rotta). Epoca metà ‘800. 1.800

1421 PORTABOTTIGLIE e 12 bicchierini da
viaggio  + 2, piedistallo in ebano a guillo-
che’, intarsi in ottone e tartaruga tipo boulle
sul ripiano e sul portello. Il tutto in palissan-
dro. Epoca metà XIX secolo (cm25x32x23). 900

1422 ARMADIO in noce a un’anta con pannello
a rombo centrale e decorazioni laterali a
colonna, piedi a foggia di zampe ferine. Pie-
monte fine ‘600/primi ‘700 (h.cm.
230x110x50). 2.000

1423 ALZATA in noce lastronata  con cimasa.
Epoca  XVIII secolo (h. cm.160x130x35).
Restauri. 600

1424 PIATTO in ottone argentato, usura del
tempo, cm. 28x23. 50

1425 SECRETAIRE direttorio in noce e tek, 3
cassetti + 1 superiore e 2 inferiori
(h.cm.152x86x53). 5.000

1426 LANTERNA in ceramica bianca e verde
1970 (h. cm.60). 100

1427 CAFFETTIERA in ottone sbalzato, XIX
secolo (h. cm.18). 80

1428 LASTRA in rame raffigurante coppia di
innamorati, applicata su pannello in velluto
rosso. Epoca metà XIX secolo (h.
cm.26x20). 80

1429 OLIERA in rame con bottiglie in mezzo cri-
stallo, difetti (h. cm.28). 100

1430 FIGURA orientale in legno tinto, base eba-
nizzata (h. cm.19). 100

1431 MASCHERONE cinese in legno intagliato,
fine ‘800 100

1432 COMPOSTIERA con piatto e alzata (filee’)
in ceramica con manici dorati. ‘Brittany’
metà ‘800. Qualche sbeccatura. 100

1433 FRATE in ceramica ‘YMI’. Rotture (h.
cm.25). 100

1434 COMODINO LUIGI XVI lastronato e filet-
tato in vari legni, fine XVIII secolo (h.cm.
80x50x31). Qualche restauro. 1.500

1435 ELEFANTINO  in palissandro, varie man-
canze (h. cm.10 circa). 50

1436 ZUCCHERIERA in argento (g. 186). 90

1437 LOTTO di 2 spille: una a foggia di fiore,
l’altra in similoro con pietra centale. 25

1438 COLLANA di perle di lago con perla cen-
trale e brillantini. 200

1439 COLLIER in oro e brillantini, con meda-
glione centrale (lunghezza cm. 41, gr. 31
circa). 650

1440 COPPIA orecchini con perla oro bianco. 90

1441 DUE PIATTI da portata grandi ovali, 1 bian-
co, l’altro con fiori, semi-porcellana inglese,
epoca II meta’ 800 (largh.cm.40x28 e
45x32). 50

1442 4 FIORI Capodimonte (1 portacandela). 20

1443 PORTAMONETE in metallo dorato. 20

1444 DIPINTO ad olio raffigurante ‘Lago inver-
nale’ (h.cm. 40x50). 25
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1394 VALIGETTAda medico in tela trattatta finta
pelle, anni ‘20, piccole mancanze (h.cm
19x40x16). 80

1395 POLTRONA LUIGI XVI in noce con can-
netè, rifatto nella seduta e originale nello
schienale (h. cm.103x67x72). 3.500

1396 SEDIA LUIGI XVI in noce con schienale e
sedile imbottiti estraibili (h. cm.99). 1.500

1397 CASSAPANCA in noce intagliata con pan-
nelli su lesene. Veneto XVII secolo (h.cm.
62x170x52). 2.500

1398 BRUCIA INCENSO in rame argentato, non
completo. Prima metà ‘800 (h. cm.27). 100

1399 COPPIA di PIATTI da portata in ceramica
file’. Inghilterra XIX secolo (cm.33x28 e
cm.26x26). 80

1400 TRE CORNICI ovali in bronzo. 150

1401 SEDIA in faggio stile XVI secolo. 100

1402 PIATTINO in porcellana rosa scuro con fiori
centrali e dorature. Limoges XIX secolo
(largh. cm.24x15). 100

1403 LOTTO di 10 piatti in ceramica, di cui 7
inglesi e 3 moderni, diversi. 100

1404 1 cucchiaio argento da caffe’ raffigurante
nella parte superiore statua di Colombo e
nella parte inferiore mascherone intarsiato
su smalto blu. 60

1405 VASO Albissola ‘ Giacchino’ bianco e blu
(h. cm.25). 100

1406 APPENDIABITI in legno di faggio con
cariatidi, mascheroni e testine (h.
cm.72x150). 150

1407 SPECCHIERINA dorata in stile Luigi XIV.
Epoca XX secolo (h. cm.80x50). 180

1408 SCATOLAin vari legni, intarsiata e intaglia-
ta. Epoca XIX secolo. 200

1409 QUADRO raffigurante paesaggio. Epoca
XIX secolo (h. cm.43x59). 400

1410 LAMPADARIO in ottone a otto luci. 50

1411 TRE POSATE da portata in argento, lame in
vermeille (2 coltelli e 1 forchettone). 50

1412 SERVIZIO DA TE’ per 6 persone in porcel-
lana bianco e verde. Composto da 6 tazzine,
6 piattini, 1 piattino più grande, 1 tazza gran-
de, 1 teiera, 1 zuccheriera. Epoca inizi XX
secolo,  restauri. 250

1413 TRE BAULI, 2 grandi e 1 piccolo, in legni
vari, II meta’ 800 (h. cm.40x110x45, h.
cm.42x110x53 e h. cm.34xx70x36). 200

1414 COMO’ inglese in noce con intarsi in bois
de rose, mezzo tondo. Epoca XIX secolo (h.
cm. 88x119x55). 1.800

1415 MOBILETTO ebanizzato con fregi e trafori
dorati, primi ‘900 (h.cm. 30x23x10). 100

1416 TAVOLINETTO da lavoro, a giorno, in
noce, con gambe mosse e due cassetti con
scomparti. Epoca Liberty (h.cm. 80x69x50). 600

1417 COPPIA di cantonali laccati e dorati, stile
Direttorio (h.cm. 89x50). 800

1418 CROCIFISSO in legno laccato con puntali
in argento coevi marchiati a. Datato 1819
(h.cm. 76x53 - misura del Cristo cm.31x21). 1.000

1419 CRISTO in avorio applicato su pannello in
raso. Epoca fine ‘700 (h.cm. 8). 300



1445 BRACCIALETTO in corniola. 70

1446 CANDELABRO in ottone lavorato, Medio
Oriente fine ‘800, h.cm. 30. 100

1447 ABAT-JOUR moderna, base rosa, h.cm.18. 15

1448 ETAGERE a fronte mosso su piedi a cipol-
la, XIX sec. (cm. 130x31x93). 400

1449 MENSOLINA in ceramica a foggia di ange-
lo anni 30, h.cm.19xcm.24x14,5. 150

1450 COMO’ in legno di noce, con 4 cassetti e
piano in marmo bianco e grigio, anni ‘20 (h.
cm.100x110x52). 500

1451 LAMPADARIO a coppa in alabastro con
sostegni in ottone dorato, II metà ‘800. 200

1452 LOTTO di 2 scatole in porcellana e metallo
argentato. 20

1453 LOTTO di 5 fiori di capodimonte. 20

1454 LOTTO di 7 statuine raffiguranti divinità. 30

1455 LOTTO di statuine in antimonio e argento: 8
raffiguranti animaletti e una Pulcinella. 30

1456 SERVIZIO da caffè per 12, in porcellana
Bavaria verde e oro, con zuccheriera. 120

1457 VASO cinese blu-Cina con decorazioni raf-
figuranti fiori e animali, h.cm. 60. 150

1458 2 SEDIE capotavola in legno tinto stile
Direttorio, perfette condizioni (h.cm.
96x55x55). 250

1459 2 POLTRONE bergere in legno di faggio
tinto a noce, in stile. Foderate in velluto
damascato color creme (h.cm. 104x73x80). 400

1460 MOBILETTO in legno di noce lastronato
con intarsi, 3 cassetti, piede a cipolla (h.cm.
60x6x30). 50

1461 TAVOLO ovale con alette in legno di rove-
re, gambe tornite a rocchetto con ruote
(h.cm. 80x91x126). 250

1462 TAVOLINO da gioco in stile, bois de rose
con intarsio a lisca di pesce. Piano girevole a
ribalta con scacchiera, interni e piano in
panno verde, gambe mosse e rifinite con
bronzi. Perfette condizioni (h.cm.
76x80x40x80). 500

1463 ICONA greca raffigurante Santo alato vitto-
rioso, XVIII secolo (h.cm. 25,5x18). 150

1464 CROCIFISSO in bronzo, fine ‘700 (h.cm.
28x22). 130

1465 MINIATURA raffigurante putto, con corni-
ce coeva in legno ebanizzato, epoca Impero
(h.cm. 12,5x12,5). 120

1466 PORTARITRATTI snodabile in velluto gial-
lo e pelle lavorata, epoca Liberty (h.cm.
23x15). 70

1467 MINIATURA su avorio raffigurante coppia,
cornice ebanizzata  e interno dorato, epoca
metà ‘800 (h.cm. 12x13,5). 120

1468 STAMPA Georguis Dani Coschurt (medico
illustre), XVIII secolo (h.cm. 29x20). 60

1469 STAMPA Henry Van Der Borcht (medico
illustre), XVII secolo, con cornice in legno
(h.cm. 32x24). 60

1470 OLIO SU CARTONE raffigurante figura
simbolica, epoca fascista (1926). Soggetto
ricercato dai collezionisti d’arte del settore
(h.cm. 41,5x32,5). 50

ASTA GHIGLIONE 2006 / 67

1471 RIPRODUZIONE ritoccata del dipinto di
Bartolomeo Albani ‘Fra Gargario’. 50

1472 COPPIA DI STAMPE a tecnica pointillè a
colori, datate 1805, con belle cornici d’epo-
ca (cm. 26x32). 200

1473 STAMPA S.S.PIO VI in cornice fine ‘700 ,
alcune mancanze, cm.46x37. 60

1474 TAPPETO Beluch iraniano (lungh.cm.
143x82). 120

1475 LAMPADA A PETROLIO in antimonio
senza boccia, II metà ‘800 (h.cm. 43). 150

1476 LAMPADARIO in bronzo dorato a una
luce, inizi XIX secolo. 200

1477 DEPOSIZIONE IN ARGENTO, in cornice
antica con angolari in argento, XIX secolo
(h.cm. 27x21) 250

1478 SERVIZIO DI POSATE da dolce: 12 for-
chette, 12 coltelli in metallo e manici in
madreperla, più 1 coltello e 1 cucchiaio da
portata con estremità in argento e manici in
avorio, in scatola. 300

1479 CIMASA in legno raffigurante Frate dorato
epoca primi ‘800 h.cm.23,5. 100

1480 LENZUOLO matrimoniale in lino ricamato. 50

1481 ZUCCHERIERA in silver. 15

1482 LOTTO di tre pezzi in rame di piccole
dimensioni. 25

1483 BORSA di pelle di coccodrillo color marro-
ne. 800

1484 BORSA di pelle di LUCERTOLA, tinta blu,
con difetti da usura. 50

1485 COPPIA DI LETTI in noce con parti inta-
gliate, 1925 (h.cm. 153; larghezza cm. 90). 250

1486 LETTO matrimoniale in noce, filettato in
bois de rose con fregi in bosso (h.cm.
110x175). Mancano i laterali. 200

1487 ARMADIO a tre ante in legno laccato color
rosa antico, con cimasa dorata (h.cm.
200x200x60). 900

1488 SERVIZIO DA BREAKFAST composto da
45 pezzi in terra di Wedgwood, Usa patent
1913, composto da 10 tazze, 11 piattini, 3
portauovo, 2 zuccheriere, 1 lattiera, 9 piatti
di servizio (diam. cm. 19, 9), piattini per
burro diam. cm. 11 (Cheadle - Etruria
England). 570

1489 SERVIZIO DA TE’ in porcellana finissima
francese, grande decorazione, composto da:
12 tazze, 12 piattini, 1 lattiera. Totale pezzi
25. 500

1490 SEDIA in stile barocco imbottita, con schie-
nale e sedile ricamati a mezzo punto. 420

1491 PROIETTORE diapositive ROLLEI P.11
(5x5 e 7x7)  1970 (IN OMAGGIO 300
TELAIETTI). 300

1492 ACQUERELLO  ‘Scorcio di paese con per-
sonaggi’ con cornice in legno ebanizzato e
fregi dorati, secolo XX (h.cm. 25x24). 70

1493 TEMPERA su cartone raffigurante ‘Paesag-
gio campestre’ (h.cm. 42x58). 240

1494 GHERARDI olio su tavoletta raffigurante
‘Paesaggio Ligure’, con cornice dorata,
1878 (h.cm. 25x31). 400



1522 M.G. PENSA(allieva di Previati) due pastel-
li in cornice (h.cm. 32x45). 400

1523 OLIO su cartone “Lago”, datato 1943 (h.cm.
34x44). 300

1524 FIGURA per ombre cinesi, Thailandia
XVIII secolo, sotto perplex (h.cm. 78x46). 600

1525 ZEREGA disegno in cornice raffigurante
‘Madre con Bambino’ (h.cm. 28x22). 60

1526 SPECCHIO ovale con angioletti (h.cm.
70x50). 180

1527 STAMPA a maniera nera incollata su tela
raffigurante ‘ Maria Maddalena’’, fine
‘600/primi ‘700, (h.cm. 94x68). 600

1528 LOTTO di 8 volumi: “Pittura Veneziana del
‘700”; “L’Ospedale della Duchessa”; “Afga-
nistan”; “Da Brera a Marte, storia dell’osser-
vatorio astronomico di Milano”; “Esercito e
Paese 1982-83”; “Le Genovesi Brignoline”;
Storia dell’Istituto Gaslini 1938-1988,
“Castelli e Palazzi d’Italia”. 30

1529 LOTTO di 13 Volumi sull’arte in Italia del-
l’Istituto Bancario S. Paolo di Torino, 1977. 30

1530 VENTAGLIO in osso dipinto su seta nella
parte centrale con ‘Mulino a Vento’, arabe-
scato con perline dorate e argentate, fine
‘800, incorniciato (h. cm.35x54). 50

1531 ALZATA in noce con colonnine intagliate,
pannelli e colonne (h. cm.88x134x29). 50

1532 CREDENZA in noce a 3 cassetti, pannelli
finemente intagliati a soggetto floreale con 4
colonne tornite e intagliate, piano in marmo
bardiglio, schienale in noce
(h.cm.100x200x60). 800

1533 MOBILE bar in legno bianco laccato rosso
e verde, disegni chinoiserie, interno in acero
e specchi (h. cm.145x94x34). 100

1534 COMODINO in noce con sportelli intaglia-
ti, marmo bardiglio e alzatina. Epoca primi
‘900 (h. cm. 74). 30

1535 PAXINAT MULTISCOPE - BRAUN -
Proiettore per diapositive diviso in due parti.
Proiettore normale e visore per visioni sin-
gole su monitor. 60

1536 LOTTO DI 8 LIBRI: “Palestina” di Spada;
“Andrea Doria” di Lingua; Notariato
Medievale Bolognese (2 volumi); “Il palaz-
zo del Banco di Roma in Genova e i Duchi
di Galliera”; “Il castello di Ferrara”; “L’Ab-
bazia di S. Stefano”; “Opere di S. Agostino -
Le lettere”; 3 volumi su Don Orione. 20

1537 CREDENZA in noce con un cassetto, due
sportelli intagliati e marmo bardiglio (h.
cm.103x130x57). Specchiera con cristallo
molato (h. cm.140x120). Epoca primi ‘900. 300

1538 LOTTO DI 10 LIBRI: “La meravigliosa sto-
ria di Genova.” di Donaver; “La cultura del
sapere- Antologia della Rivista Ligure
(1870-1917)”; “Pace incerta” di
Eisenhower; “Memorie 1945-1953” di Ade-
nauer; “Maria Teresa, Maria Teresa!” di
Granzotto; “Cronaca Famigliare” di Pratoli-
ni; “Sciopero e repressione penale” di Gallo;
“Il Ponte sul Cismon” di Zucco; “Giustizia
anni difficili” di Beria di Argentine; “Cera-
miche di palazzi”. 20
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1495 CRAFFONARA AURELIO (1875-1945)
acquerello raffigurante la marina e i giardini
di Savona (h.cm. 58x74). 2.700

1496 MORGAN olio su tela raffigurante marina
(h.cm. 50x60). 120

1497 COPPIA di incisioni di grandi dimensioni
raffiguranti Vittorio Emanuele III e la Regi-
na Margherita, primi ‘900 (h.cm. 120x85). 300

1498 COPPIA DI CORNICI ovali trattate a finta
radica, 1925 (cm.47x50). 80

1499 Olio su tela di juta raffigurante ‘Natura
morta’ (h.cm. 50x70). 160

1500 3 STAMPE raffiguranti fiori, con cornici,
anni ‘20/’30 (h.cm. 31x22). 95

1501 VASO di fattura tedesca, con fiori e angio-
letti, Capodimonte fine XIX secolo (h.cm.
32). 700

1502 COSTA CLAUDIO serigrafia ‘Conoscete la
magia del verde’, 1978 (h.cm. 91x70). 400

1503 VIANO LUIGI olio su tela raffigurante vaso
con fiori, datato 1948, con cornice coeva
(h.cm. 60x45). 650

1504 STAMPA (famiglia di Rubens)  from Origi-
nal Collection of His Grace the Duke of
Malborough at Blenheim , maniera nera,
prima meta’ ‘800, h.cm.65xcm.50. 120

1505 STAMPA a maniera nera incollata su tela
raffigurante ‘scena religiosa’, fine
‘600/primi ‘700, (h.cm. 97x68). 450

1506 MOTTA DOMINGO acquaforte a colori
‘Nella palude’ (h.cm. 60x50). 350

1507 DUE CORNICI con filetto dorato (h.cm.
34x43). 100

1508 STATUA cinese in giada con piedistallo in
legno (h.cm. 25). 150

1509 2 CANDELABRI in bronzo dorato, fine
XIX secolo (h.cm. 27). 300

1510 DIPINTO olio su cartone raffigurante “Prato
fiorito” (h.cm. 30x40). 200

1511 SCULTURA africana  in legno, raffigurante
uomo, fine XIX/inizio XX secolo (h.cm.
65). 450

1512 OLIO su cartone “Paesaggio montano”,
primi ‘900 (h.cm. 50x71). 250

1513 DUE SCATOLE cinesi laccate (h.cm. 5x20
e 7x22). Da visionare. 100

1514 COPPIA di PIATTI in ceramica a fiori blu,
XIX secolo (diam.cm. 23). 120

1515 DIPINTO ad olio su tavola  ‘La Spagnola’
h.cm.50xcm.40. 300

1516 COPPIA di PANNELLI moderni con stam-
pe antiche (h.cm. 50x36). 160

1517 FIRPO E. olio su tela, anni  ‘60 (h.cm.
48x69). 500

1518 SERVIZIO di posate per dolce da 12, più
paletta, in argento e vermeille, in scatola. 250

1519 6 STAMPE raffiguranti “Emblemi Sacri” in
cornice, metà XIX secolo (h.cm. 23x25). 300

1520 SERVIZIO per toilette in argento inciso,
fanee’. 200

1521 PLATNER litografia in cornice (h.cm.
34x52). 150



1539 LOTTO di 10 LIBRI: “Lui Govi” di Petruc-
ci; “Pittura murale italiana” di Gregori; “La
tana degli ermellini” di Russo; “Visti da vici-
no” di Andreotti; “Compagno di sbronze” di
Bukowski; “Storia di un anno” di Mussolini;
“Meraviglie del mondo”; “Italia moderna” 3
volumi; “Le rive del Tevere”; “Liguria
viva”. 30

1540 CREDENZA in legno di castagno, 3 casset-
ti e 3 sportelli, con pannelli intagliati, stile
Luigi XIII, (h.cm. 100x48x186). 1.500

1541 TAVOLO in legno di castagno, gambe a lira,
stile Luigi XIII (h.cm 80; lungh.cm 288;
largh.cm 67,5). 750

1542 BRACCIALE in avorio, gr. 100. 50

1543 ALZATA in cristallo con base in metallo a
foggia di figura femminile. 20

1544 BOTTIGLIA di vino da collezione - Gevrey
- Chambertin 1.er cru - Clos St. Jacques -
Domaine Armand Rousseau père et fils -
France 1982. 40

1545 PORTAGIOIE impiallacciato rigatino in
abete e radica di noce (h.cm. 9x34x25). 100

1546 BOTTIGLIA di vino da collezione - Sante-
nay les Gravieres controlée, recolte 1976 -
Grand vin de Bourgogne - Nicolas. 20

1547 BOTTIGLIA di vino da collezione - Clos
des Lambraus App. controlée grand cru -
Domaine des Lambraus - Pod. Marey, Saint
Denis (Cote d’Or), France 1982. 80

1548 BOTTIGLIA di vino da collezione - Cha-
teau La Tour Figeac - Saint Emilion grand
cru classe controllé le 1982 - mis en bouteil-
les au chateau Borie Manoux - Bordeaux
Gironde, France. 40

1549 BOTTIGLIA di vino da collezione - Cha-
teau la Tour de Baj - Cru Bourgeois du
Medoc -appelation Medoc controlée, bou-
teille n.205908 - France 1978. 30

1550 DIPINTO ad olio su tela raffigurante “Fiori”
in cornice (cm. 54 x 47). 25

1551 1 PIATTOI del Buon Ricordo Laigueglia -
Ristorante Vascello Fantasma; 10

1552 2 PIATTI del Buon Ricordo: Recco - Risto-
rante La Manuelina. 20

1553 OROLOGIO in bronzo dorato con 2 putti.
Francia, epoca Impero, 1810 (h.cm.
45x38,5x19). 1.500

1554 MOBILETTO a giorno per la musica a tre
scomparti, in legno di noce, anni ‘30  (h.cm.
62x70x35). 70

1555 LETTO in stile in noce con schienale in can-
nete’ e davanti con colonnine intagliate. 150

1556 LAMPADARIO a 6 luci dorato con rose,
ceramica di Bassano. 120

1557 SPECCHIERA dorata da appoggio in stile
Luigi XIV, h.cm. 130x115. 180

1558 MOBILE in stile con cassetto a ribalta, 2
ante inferiori in radica con intarsi in noce
(h.cm. 100x73x31). 100

1559 LAMPADA votiva in ottone, tardo ‘900. 60

1560 MOBILE in stile a due ante, in noce e radi-
ca (h.cm. 100x65x37,5). Restaurato. 70

1561 PIATTI DA APPENDERE: 4 rotondi e 2
ovali bianchi e blu di misure diverse, uno
sbeccato, ‘Willou’ C. Cer Richard. 80
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1562 LETTO in stile, in noce (h.cm. 72x90). 50

1563 PUGNALE arabo non originale incornicia-
to. 40

1564 FIORENTINA a petrolio in ottone mancan-
te di due accessori, h.cm.50. 30

1565 PIATTO in cristallo stampato e molato con
decorazione floreale, anni ‘30/’40. 100

1566 BROCCHETTA in ceramica di Bassano. 20

1567 PIATTO in cristallo stampato e molato.sbec-
cato. 70

1568 2 VASI ad anfora  in porcellana ‘Loris’,
bianchi e oro con decori floreali blu, II metà
‘800, h.cm.21. 100

1569 COPPIA di CANDELABRI a 6 fiamme, in
porcellana bianca a fiori blu e bronzo dora-
to, epoca Liberty (h.cm. 62). 900

1570 VASO ad anfora in porcellana verde e bron-
zi, con 2 medaglioni, uno raffigurante Napo-
leone, l’altro il Castello delle Tuilleries,
Sevres 1850 (h.cm. 64). Il coperchio è ripa-
rato. 900

1571 2 LUMI a petrolio in bronzo dorato e por-
cellana verde con decorazioni floreali, II
metà 800, le due bocce sono differenti. 800

1572 3 PIATTI da appendere, decorati a mano, 2
Carli raffiguranti Venezia, uno Fabbri raffi-
gurante paesaggio (diam.cm. 35). 90

1573 COMPLETO per pappa da bambino in por-
cellana Bavaria con figure di bambini e
bordi dorati, composto da: 3 piattini del
diam. rispettivamente di cm. 24, 19, 16 e una
tazza. 50

1574 STATUINA in ceramica raffigurante 2 cani
e una lepre (coda riparata), 1925 (h.cm.
27x40). 200

1575 LOTTO composto da 3 pezzi in peltro lavo-
rato: lattiera, teiera e zuccheriera senza
coperchio (h.cm. 21, 16, 11). 120

1576 AQUILA in metallo argentato su legno, pro-
venienza orientale. 20

1577 CALCO a medaglione con figura di Traiano
(diam.cm. 25). 40

1578 SCRITTOIO a giorno impiallaciato in noce
con frontale scorrevole a saracinesca, casset-
to nella parte superiore, piano inclinato con
panno verde, 1920 (h.cm. 122x98x65). 900

1579 COLONNA in marmo verde a spirale (gran-
di rotture), con busto di donna in marmo fir-
mato e datato I.Lawlor 1871 (colonna
hc.cm. 123; busto h.cm. 66). 2.400

1580 BALLERINA in porcellana di Dresden, pic-
cola mancanza nel vestito (h.cm. 18). 60

1581 FURNARI olio su tela ‘Portovenere’,
h.cm.63x53. 400

1582 FURNARI olio su tela ‘Natura
morta’,h.cm.75x45. 300

1583 VASO in maiolica con rilievi in peltro, anni
‘30 (h.cm. 20). 60

1584 VASO in cristallo fumé, Art Decò (h.cm.
18). 50

1585 DIVANO a barca in noce con  rosone  nella
parte bassa frontale e filettature nello schie-
nale. Epoca 1830 (h.cm.108;
lungh.m.2,15xcm.67). 1.300



1612 COMO’ in noce massiccio, colonne e capi-
telli in metallo e piano in marmo rosso.
Epoca Impero, primi ‘800. Restauri (h.cm.
94x125x54). 2.800

1613 SPECCHIERA ovale in noce, base con sfin-
gi, colonne e cassettini, stile Retour d’Egyp-
te (h.cm. 103x110x36). 2.400

1614 CANDELABRO piccolo in ottone con ven-
tolina, h.cm.30. 15

1615 BUSTO di donna in terracotta,  fine ‘800,
cm. 45. 90

1616 SERVIZIO da dolce per 12 persone, bianco
con bordo dorato e decorazioni a fiori e
uccelli, Richard Ginori ‘Doccia’. 950

1617 CARTELLA in pelle marcata Gucci. 65

1618 TAVOLO  MUSSOLINIANO allungabile
in radica con rifiniture in alluminio nella
parte inferiore, anni ‘30
(h.cm.81x150x109,5 - con prolunghe
cm.190). 1.300

1619 PORTAGHIACCIO Fornasetti, anni ‘60
(h.cm. 24). 100

1620 GRANDE BRACERE in rame con piedi-
stallo in ferro battuto, h.cm. 45x45. 100

1621 LOTTO composto da: un fermacarte in
bronzo a colonna, un portacandela in bronzo
a foggia di drago (rottura) e 5 animaletti. 120

1622 LENTE d’ingrandimento con impugnatura e
montatura in argento sterling (gr. 24; diam.
7). 70

1623 MACCHINA fotografica, KINOFLEX, con
custodia in cuoio, anni ‘40-’50, da revisio-
nare. 65

1624 RADIO GRAMMOFONO a mobile impial-
lacciato in palissandro, meta’ XX secolo, da
revisionare (h.cm. 65x143x40). 190

1625 SPECCHIERA Liberty in ontano con cri-
stallo molato (h.cm.135x85). 100

1626 MASSAGGIATORE in legno. 50

1627 ZUCCHERIERA e teiera Sheffield, anni
‘60. 160

1628 QUATTRO VASSOI ottagonali in legno
laccato amaranto e oro, di misure decrescen-
ti, marcati Valentino. 100

1629 Lotto composto da: 2 ovetti, 1 uovo in
marmo e 1 statuina in pasta di vetro raffigu-
rante un rinoceronte. 80

1630 ZUPPIERA piemontese in ceramica (vena-
ta). 60

1631 LOTTO di 3 vasi in ceramica: 2 verdi e 1
rosa scuro (h.cm. 22 e 17). 90

1632 PORTACENERE Lalique con foglie a rilie-
vo (h.cm. 3,5x15). 200

1633 LOTTO di vari oggetti in ceramica e maio-
lica: 3 piccole anfore, 4 ciotole, un vaso
verde e un vasetto. 80

1634 PICCOLA ARBANELLA in maiolica con
cifre  AM/A Albissola ‘CEAS’, rotture
(h.cm. 9). 35

1635 LOTTO di 4 piatti realizzati per il cinque-
centenario della scoperta dell’America. 40

1636 LOTTO di 58 posate più vari pezzi sfusi,
argento, vermeil, metallo ect. Da visionare. 240
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1586 PIATTO Cina con decorazioni a fiori, sbec-
cature (diam.cm. 38). 70

1587 2 portadocumenti  ‘L.VUITTON’ usati 60

1588 VALIGIA beauty case in pelle, con accesso-
ri da toilette (h.cm.16,5x40x27). 200

1589 VALIGIA in cuoio, con adesivi di viaggi,
primi ‘900, buone condizioni (h.cm.
22x63x44). 160

1590 MOBILETTO a giorno impiallacciato in
noce con ripiani e sportelli nella parte infe-
riore, Art Decò (h.cm. 77,5x105x30). 250

1591 BROCCA in vetro e argento (h.cm. 28). 50

1592 VASO di Murano quadrettato in nero (h.cm.
27). 40

1593 12 STECCHE da camicie in metallo color
oro in confezione di Turnbull & Asser. 20

1594 BROCCA in terracotta invetriata di colore
scuro,  XX sec. (h.cm. 40). 60

1595 LOTTO composto da: coppia di grandi
posate da portata in alpacca Broggi, 1 palet-
ta con manico argentato, 1 cucchiaio, 1 for-
chetta, 1 coltello in alpacca Broggi. 40

1596 QUATTRO BICCHIERI di forma esagona-
le, in vetro leggermente fume’ con sottile
bordo rosso. 30

1597 LOTTO di 4 orologi: 3 da tasca non funzio-
nanti, con mancanze e una sveglia da tavolo
(interno smontato, non riparabile, da vende-
re solo come figura dorata della cassa ester-
na). 40

1598 BAULE da viaggio in legno laccato con bor-
dature dorate. Inizi XX secolo (h.cm.
33x90x52). 150

1599 TAVOLINETTO direttorio in legno  di noce
filettato in ebano, 1 cassetto (h.cm.
75x85x50), piano da riordinare. 300

1600 COMO’ in ontano con 4 cassetti e piano in
marmo grigio, anni ‘20 (h.cm. 101x115x55). 200

1601 OROLOGINO/SVEGLIA argentato, fun-
zionante (cm. 7x7). 15

1602 SCATOLA in finto legno laccato, il coper-
chio con disegno raffigurante rondine, primi
‘900, (h.cm. 8x18,5x13). 30

1603 SPECCHIERA Liberty in legno e pastiglia
dorata (h.cm. 65x77). 130

1604 LOTTO composto da: un vassoio a spec-
chio, un bicchiere in argento, una paletta in
silver-plated, una cornice (da restaurare) e
un apribottiglie. 80

1605 LOTTO composto da una scatolina in
plexyglass (cm.11x11) e un fermacarte in
vetro di Murano. 50

1606 SCATOLA ‘Perugina 1938’ in legno e pelle,
esemplare n. 20 (h.cm. 7x21,5x21,5). 20

1607 VALIGETTA 24 ore, Cristhian Dior, buone
condizioni. 120

1608 LOTTO composto da una scatolina a forma
di cofanetto, un fermacarte in ottone e un
rame. 30

1609 LAMPADA da tavolo “Gunter Lambert”
(h.cm. 65). 150

1610 LOTTO di 3 scatoline rotonde, diverse tra
loro. 30

1611 CANDELABRO in ottone h.cm. 55. 25



1637 4 VASSOI di varie misure, 3 in ottone e uno
in legno. 60

1638 5 BICCHIERI in cristallo con stemma in oro. 30

1639 6 piattini ceramica quadrati Tiffany bianchi e
blu. 100

1640 LOTTO composto da: 2 Alzate, 2 portasal-
se, 2 piatti da portata e un’antipastiera, in
ceramica bianca con fiori Laveno. Epoca
Liberty. 190

1641 COPPIA di barattoli, portazucchero e caffè,
in ceramica cecoslovacchia, senza coperchio
(uno venato), anni ‘30. 25

1642 VASO in maiolica blu e giallo, marcato
FENICE Albissola (h.cm. 19,5). 190

1643 PORTABONBON in porcellana con deco-
razioni a fiori e ghirlande (h.cm. 13). 40

1644 SERVIZIO composto da 22 pezzi in porcel-
lana cecoslovacca, bianca e verde con deco-
razioni floreali, comprendente 5 piatti fondi,
5 piani, 2 da portata, 3 da dolce (1 sbeccato),
3 da frutta, una zuppiera con coperchio, una
salsiera e 2 portaburro. 160

1645 PICCOLO MORTAIO in ceramica bianca e
blu, primi ‘900, sbeccature (h.cm. 4). 25

1646 6 SEDIE in mogano con gambe liscie affu-
solate, tronco conico, sedile estraibile, spal-
liera intagliata e lastronata a piuma di moga-
no e lisca di pesce, piu’ 2 capotavola con
gambe a sciabola e braccioli a gondola. 3.200

1647 TAVOLO ovale allungabile in mogano
lastronato, con piedini in bronzo, II metà
‘800 , lunghezza cm.165xcm.96 xcm.51 di
prolunga. 2.700

1648 COMO’ in noce massello a 3 cassetti, con
angoli smussati e piedi a cipolla, 1830. 1.000

1649 PANCHETTA in legno di noce, II metà XIX
secolo (h.cm. 35x55). 100

1650 2 ANGIOLETTI in pasta di gesso dorata,
h.cm.13. 30

1651 CULLA in castagno, XIX secolo (h.cm.
35x85x35). 250

1652 COPPIA di APPLIQUES con gocce. 30

1653 MARIE FERDINAND JACOMIN (Parigi
1843 - Saint Germain en Laye 1902)
acquaforte raffigurante ‘Paesaggio’
(h.cm.30x40). 150

1654 SEGGIOLINA Chiavarese in legno di fag-
gio (h.cm. 90). 100

1655 OROLOGIO incastonato in una cimasa in
legno di rovere, II metà XIX secolo. Ingra-
naggio da esaminare. 200

1656 SPECCHIERA ovale con cornice in cerami-
ca Capodimonte, 75x60. 450

1657 E.BERTIERI, olio su tela, ‘Fiori campestri e
natura morta’ (cm. 50x60) con cornice in
vetro. 1.250

1658 E. CIAPPEI quattro formelle in ceramica
raffiguranti le ‘Quattro stagioni’
(h.cm.16x54). 100

1659 OROLOGIO da muro in legno, fine XVIII
secolo (h.cm. 35x25), solo due esmplari di
questo modello in Italia. 400

1660 E. CIAPPEI quattro formelle in ceramica
raffiguranti le ‘Quattro stagioni’ (h.cm.
18x54. 100
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1661 NUDO FEMMINILE, olio su juta, eseguito
da pittore ebreo (ignoto) in campo di con-
centramento 1943/44 (cm.100x80). 800

1662 DIPINTO ad olio su tela “Amicizia” firma-
to Morandi.h.cm.80x100. 50

1663 STAMPA su tela ‘Paesaggio’
h.cm.43xcm.60. 15

1664 LAMPADARIO a gocce mezzo cristallo 8
luci, impianto elettrico da controllare. 50

1665 LAMPADARIO  a gocce cristallo 12 luci in
ottone dorato. 80

1666 LAMPADARIO in ottone brunito 6 fiamme. 30

1667 COPPIA di APPLIQUES a gocce, 3 luci. 150

1668 LAMPADARIO a gocce, 12 luci. 350

1669 MONICA di Sardegna - Vigneto Planemesu
imbottigliato nello stabilimento di Pirri a
Cagliari (lt, 0,68).

offerta libera

1670 TAMBURO a tre corpi a cilindro svasato in
terracotta decorata a mano. Timpani a diffe-
renti sonorità con membrana unica in pelle
di capra. Fissaggi per mezzo di lacci in pelle.
(h.cm. 53 diametri dei tamburi c.a 18, 24,
11) 25

1671 LAMPADARIO in legno e metallo a tre luci
protette da bocce in vetro a forma di fungo,
anni ‘30/’40.

offerta libera

1672 TAVOLINO con piano in cristallo molato,
quattro colonnine da giardino in comportsi-
tion stone. H.cm.52. 200

1673 PIETRA ovale azzurra corindone varieta’
zaffiro ct.1,01 50

1674 2 pietre ovali blu corindoni varieta’ zaffiro
ct. Tot.1,18. 60

1675 3 PIETRE ovali  verdi berilli varieta’ sme-
raldo ct.tot.1,26(1 rotto). 110

1676 3 pietre verdi rettangolari berilli varieta’
smeraldo ct.tot.1,22 30

1677 1 pietra verde rettangolare berillo varieta’
smeraldo ct.1,19 160

1678 RUBINO ovale corindone varieta’ rubino
ct.0,81 130

1679 5 brillanti taglio rotondo ct.tot.0,29 60

1680 COPPIA DI SEGGIOLONI scolpiti, sec.
XVI/XVII. 2.000

1681 COPPIA DI SEGGIOLONI scolpiti, sec.
XVI/XVII. 2.000

1682 LOTTO DI 12 POSATE da frutta (forchette
e coltelli) con manico in argento lavorato e
lame in vermeil (g. 60 crirca), 1930, in sca-
tola. 50

1683 LOTTO di 12 CUCCHIAINI da caffe’ in
argento 800 (g. 215), manico lavorato, in
scatola. 100

1684 PIATTO da appendere in ceramica ‘Rosa
Centifolia’ 1962. 15

1685 PORTARITRATTI giapponese a fisarmoni-
ca, nero e oro (h.cm. 18x54), con scatola. 50

1686 LOTTO DI 2 posate da insalata in osso con
manico in argento 800 (g. 25 circa), 1920, in
scatola. 40



1712 TOILETTE impiallacciata in mogano con
varie parti massicce, con due sportelli e due
cassetti, 1925. Il marmo è stato restaurato.
(h.cm. 81x87x85 - più specchiera h.cm.
92x84). 200

1713 COMO’ in mogano, con cassettiera interna,
due sportelli laterali e specchiera, 1925
(h.cm 110x130x55). 250

1714 OROLOGIO a torre Morbier, Luigi Campi -
Sampierdarena, II meta’ 800, (h.cm.
235x40x20). 900

1715 POGGIAPIEDI in legno intagliato con
imbottitura rivestita in velluto. 50

1716 VASETTO in vetro (h.cm. 34). 10

1717 2 PIATTI da portata  in ceramica bianchi e
blu, Inglesi, II meta’ 800, vecchie vistose
riparazioni. 30

1718 CAFFETTIERA in ottone argentato primi
‘900 (h.cm. 25). 40

1719 OROLOGIO A TORRE in stile, in legno
tinto noce (h.cm. 215x54x26). 250

1720 MOBILETTO a giorno in legno di mogano
con gambe tornite, fine ‘800
(h.cm.77x43x43). 500

1721 COMO’in noce a 4 cassetti, metà XIX seco-
lo (h.cm. 95x115x97x57). 900

1722 TRITTICO composto da: teiera, lattiera e
zuccheriera in porcellana Limoges, decorata
con pappagalli. Rotture. 30

1723 ACQUAFORTE, maniera nera, raffigurante
vaso con rose (h.cm. 32x25). 60

1724 V. GATTI acquaforte numerata (n. 7), raffi-
gurante portale (h.cm. 36x26). 40

1725 3 LITOGRAFIE moderne raffiguranti navi
(h.cm. 47x34). 40

1726 COPPIA di inginocchiatoi in legno bianco
tinto a noce con piano a ribaltina anche nella
parte bassa e con sportelli, metà XIX secolo
(h.cm. 90x55x65). 1.300

1727 M. ACONE dipinto a olio raffigurante
mazzo di fiori (h.cm. 24x17). 40

1728 LOTTO di 5 quadretti tra stampe e acque-
relli (h.cm. 23x30). 40

1729 TAVOLINO in noce con piano lastronato
filettatto vari legni h.cm48xcm117xcm60. 150

1730 VASO con coperchio in ceramica con fiori e
figura di guerriero (h.cm. 42). 10

1731 CANDELABRO in legno dorato, epoca fine
‘700, adattato a luce elettrica (h.cm. 46). 150

1732 TAVOLINO da lavoro in mogano con piano
a ribalta, cassettino e ulteriore contenitore,
epoca anni ‘20 (h.cm. 77x42x32). 300

1733 TAVOLINETTO rettangolare in legno eba-
nizzato, in stile XVII secolo. 80

1734 E. DE BENEDETTI 2 tempere su carta (cm.
23x29 - 1 verticale e 1 orizzontale). 30

1735 INCISIONE (h.cm. 19x11). 20

1736 RIPRODUZIONE della decorazione poli-
croma della Sala del Consiglio di Fontaine-
bleau (h.cm. 63x47). 30

1737 2 LETTI singoli gemelli in mogano con
filettatura in bosso e palissandro, con rotelle,
1925 (testate: h.cm. 128x91; fondo letto:
h.cm. 100x91). 200
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1687 COMPLETO DI posate da dolce con mani-
co in argento 800 lavorato (g. 20 circa),
1930, in scatola. 30

1688 LOTTO di 2 posate da insalata con manico
in argento 800, decorato con ghirlande
(g.16), 1930. 30

1689 PORTATOVAGLIOLO in argento 800 (g.
15), 1930, in scatola. 25

1690 COPPIA DI portacandela in ottone, II metà
‘800 (h.cm. 20). 60

1691 4 SEDIE in noce in stile Impero primi ‘900,
imbottite in giallo, 1 gamba da restaurare. 200

1692 2 consolle iin noce in stile Impero primi ‘
900, cariatidi dorate tipo retour d’Egitte,
h.cm.81xcm.94xcm.29. 200

1693 DIVANO in noce in stile Impero primi ‘900,
imbottito giallo, 3 posti, cariatidi dorate tipo
retour d’Egitte h.cm.95xcm.160xcm.60. 400

1694 MEDAGLIONE in porcellana con figure,
marcato Royal Copenhagen (diam. cm.
13,5). 100

1695 STAMPA colorata raffigurante ‘Orbis Terra-
rum’, metà secolo XX (h.cm. 55x75). 55

1696 M. CHELLINI dipinto ad olio su faesite raf-
figurante ‘Natura morta’, 1974 (h.cm.
59x73). 65

1697 ANFORA “Gianchi” nera. 50

1698 SERVIZIO DA TE’ da 8 persone con lattie-
ra, zuccheriera e teiera, + 13 piattini dolce,
13 piattini concavi, + piatto dolce e coppet-
ta. 150

1699 SERVIZIO cinese da caffe’ per 12 persone
con zuccheriera, lattiera e caffettiera. 150

1700 PIATTO in ceramica, nero con disegni geo-
metrici, “Vergolini”. 50

1701 LOTTO di due statuine: una raffigurante un
cane, l’altra un ragazzo. 15

1702 6 PIATTINI Copenhagen, Olimpiadi 1972-
76-80-84-88-92. 130

1703 3 PIATTI LIMOGES raffiguranti: “Le Tre
Caravelle”, II Columbus 1992, Palos de la
Frontera - hand made decoration - Collec-
tors Only - ed. n.751 100

1704 DIPINTO ad olio su tela raffigurante busto
di donna, anni ‘30 (cm. 62x50). 150

1705 SEDIA a gondola con sedile imbottito, 1960. 50

1706 VASO DA FIORI in cristallo stampato,
h.cm. 31x17,5x17,5. 30

1707 CANDELIERE in porcellana a 5 luci, con
piedistallo decorato con fiori, angeli e figura
femminile (h.cm. 45), 2 pezzetti da attacca-
re. 350

1708 SCRIVANIA in mogano con bronzi e alette
originali, 2 cassetti, gambe a lira. Epoca inizi
XX secolo (h.cm. 80xcm.70, lungh.m.1
chiuso, aperto m. 1,60). 900

1709 LOTTO di 2 piatti e 1 fondina in ceramica. 25

1710 MADONNA CON BAMBINO olio su tela
anni ‘20, con cornice fine ‘800 (h.cm.
93x74). 100

1711 QUADRO a tecnica mista ‘Sogno’ (h.cm.
70x100). 200



1738 COPPIA di statuine raffiguranti cavalli con
cavalieri provenienza Stradford Side, ‘Pace
e Guerra’. Piccole rotture. 500

1739 OLIO su tela raffigurante ‘Donna con venta-
glio’ in cornice dorata, XIX secolo (h.cm.
72x58). 600

1740 2 ACQUEFORTI a soggetti archittettonici,
fine XVIII secolo (h.cm.15x20). 40

1741 4 DIPINTI ad olio su cartone telato raffigu-
ranti boschi autunnali, 1920 (h.cm. 75x33). 600

1742 STAMPA raffigurante ‘Barche H:CAS-
SIERS’ h.cm.25x31.ù 30

1743 STAMPA ‘Ai piedi del monte’, XIX secolo
(h.cm. 20x26). 30

1744 TECNICA POINTILLE’ 2 scene allegori-
che con ‘Cupido’, fine ‘800 (h.cm. 40x40). 200

1745 STAMPA inglese ‘Castello e ponte di Pau’,
XIX secolo (h.cm. 20x27). 50

1746 OLIO su tela ‘Pastore al Pascolo’ (h.cm.
39x49). 180

1747 DIPINTO ad olio su tela raffigurante pae-
saggio. 50

1748 INCISIONE ‘Pierre Paul Rubens’ (h.cm.
38x28). 30

1749 A. GHINZANI acquaforte ‘Pianura ‘81’
n.71 (h.cm.16x23). 30

1750 2 QUADRI di carta di riso con foglie e fiori
applicati (h.cm.150X33 e h.cm. 63X114). 50

1751 RIPRODUZIONE della decorazione poli-
croma del soffitto scuola del Santo (Padoue)
(h.cm. 40x30). 30

1752 STAMPA raffigurante ‘Madonna con bam-
bino’’ (h.cm. 23x19), da restaurare. 40

1753 LOTTO composto da: 2 vassoi  (cm.24x32
e 19x24) e una teiera in alpacca (coperchio
da saldare), anni ‘30 (h.cm. 25). 30

1754 2 MANIFESTI V anno della scuola Vedova
Sommer Akademie, Salzburge 1969 (h.cm.
92x66). 30

1755 2 STAMPE con studi archittettonici, XVIII
secolo (h.cm. 32x21). 80

1756 2 ACQUEFORTI fine ‘700 (h.cm.18x26). 80

1757 2 MANIFESTI pubblicitari incorniciati
(h.cm. 73x49). 40

1758 A.J.PALACIOS acquaforte ‘Alba a Bocca-
dasse’ (h.cm. 39x51). 80

1759 SORMANI acquaforte raffigurante ‘Barche’
(h.cm. 33x48). 120

1760 9 DISEGNI su carta trasparente raffiguranti
costumi di varie epoche (h.cm. 21x39). 230

1761 LOTTO composto da: versatoio in ceramica
Laveno (h.cm. 29) e cigno portafiori bianco
(h.cm. 22). 20

1762 TEIERA in Sheffield con incisioni, II metà
‘800, h.cm.15. 80

1763 PIATTO rotondo orientale, Famiglia Rosa,
1830-40 (Ø cm.38), sbeccatura. 200

1764 CORNICE in stile, argentata e dorata, con
vetro (h.cm. 127x127). 100

1765 CORNICE in stile, argentata e dorata, con
vetro (h.cm. 144x125). 100
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1766 LOTTO composto da 12 coppe da dessert in
metallo e 10 in peltro. 30

1767 LAMPADARIO in metallo e vetro a otto
luci. 50

1768 CREDENZA con alzata in legno di noce,
Genova, fine ‘800. 1.500

1769 COMODINO in legno di mogano, piano in
marmo grigio, colonnine con cimasa e base
in ottone dorato, stile Impero (1880) (h.cm.
83x41x49 piu’ spallierina alta cm.37x48). 300

1770 DIVANO a barca in noce, pimo quarto XIX
secolo (h.cm. 90x60x180). 750

1771 SCRIVANIA a giono in noce con piano in
pelle, 3 cassetti, 2 sportelli e piedi a cipolla,
anni ‘20 (h.cm. 78x140x80). 900

1772 CANNOCCHIALE DA GALEA in perga-
mena Olivo Venezia, XVII-XVIII secolo. 300

1773 3 ACQUERELLI firmati Casonato. 100

1774 DUE APPLIQUES in bronzo dorato, 2 luci,
stile Luigi XV. 150

1775 DIVANO genovese in noce, rifoderato con
stoffa amaranto. Epoca Luigi Filippo (h.cm.
80x200x61). 2.500

1776 TOVAGLIA da 12 persone in bisso impre-
ziosita da ricami e pizzi. 280

1777 TOVAGLIA da 6 persone in lino ricamato,
di provenienza toscana. 240

1778 VALIGIA DI COCCODRILLO con interno
in cinghiale, anni ‘20. 240

1779 SERVIZIO di POSATE da pesce per 6 per-
sone, in acciaio e vermeil, con piatto da por-
tata, in scatola. 65

1780 2 STATUINE in legno pregiato raffiguranti
idoli, proveninza Tanzania (cm. 32 e 35). 400

1781 6 BICCHIERI da cognac in cristallo. 50

1782 SERVIZIO di piatti, bianco con filettatura
oro e blu, composto di 67 pezzi: 18 piatti
frutta, 30 piatti piani, 16 piatti fondi, 1 zup-
piera, 1 piatto grande tondo, 1 piatto ovale
piccolo. 440

1783 PIATTO rotondo in vetro verde lavorato. 30

1784 6 TAZZE E 7 PIATTINI da tè Laveno, deco-
razioni in marrone (1 tazza venata). 55

1785 2 FLUTES in vetro di Murano, 1920. 80

1786 SCATOLA PORTASIGARETTE in onice
con piedini. 50

1787 SERVIZIO DI PIATTI per 12 bianco e oro
Bavaria composto da: 12 frutta, 12 fondi, 24
piani, 1 portata tondo grande , 1 alzata, 1
zuppiera, 1 piatrtino ovale piccolo, 1 salsie-
ra con cucchiaio, 1 piatto ovale da portata
fondo, 1piatto ovale da portata grande, 1 pic-
colo. Tot. 56 pezzi. 400

1788 TESTINA di BAMBINO in bronzo con pie-
distallo in marmo, firmata De Luca. 700

1789 SHAKER + PORTAGHIACCIO in vetro. 25

1790 PORTA FORMAGGIO in ceramica, “Fro-
mages”. 40

1791 TESTINA di BAMBINA in bronzo con pie-
distallo in marmo, firmata De Luca. 700

1792 PIATTO rotondo in ceramica bianca.con
bordo lavorato. 30

1793 TESTA DI LEGNO di Watusso cm. 45. 300



1821 LOTTO di 35 pezzi in argento 800 compo-
sto da: 6 coltelli, 10 cucchiai, 10 forchette, 1
mestolo, 1 coltello e 1 forchettone da porta-
ta, 6 cucchiaini da gelato. In aggiunta 4 cuc-
chiaini da te’ e 2  da caffe’ in metallo. 650

1822 LOTTO di posate da pesce, in argento 800,
con  monogramma FM sul manico: 6 for-
chette e 6 coltelli (gr. 630). 150

1823 LOTTO di posate in argento 800, con mono-
gramma sul manico: 3 forchette e 8 cucchiai
(g. 592). 150

1824 LOTTO DI 12 cucchiaini da caffe’ in argen-
to 800, con manico lavorato (g. 280). 50

1825 LOTTO di 6 forchette e 5 cucchiai in argen-
to 800 (g. 668). 150

1826 LOTTO composto da: 6 cucchiai, 4 forchet-
te, 2 forchette da frutta, e 1 cucchiaino,
Broggi. 30

1827 LOTTO composto da 3 forchette e 2 cuc-
chiai in argento 800, con stemma inciso sul
manico (g. 276). 50

1828 LOTTO di posate in argento 800: 3 cucchiai,
2 forchette e 2 posate da frutta (g. 331). 80

1829 LOTTO di 1 mestolo, 1 cucchiaio e 1 for-
chetta in argento 800 (g. 387). 100

1830 STATUINA in porcellana Messein raffigu-
rante gruppo di cinque persone, damine e
signori in abiti del ‘700, con strumenti musi-
cali (h.cm. 31x50). 4.000

1831 LOTTO di 4 forchette in argento 800 (g.
285). 70

1832 LOTTO di 3 forchette e 2 cucchiai in argen-
to 800 (g. 335). 80

1833 LOTTO di 3 cucchiai e 1 forchetta in argen-
to 800 (g. 300). 70

1834 LOTTO di 3 pezzi in argento 800: 2 palette
da torta e 1 pinza (da riparare) g. 30. 20

1835 LOTTO composto da 1 mestolo, 1 cucchiaio
da portata in argento 800 (g.133) e un mesto-
lo traforato in metallo. 40

1836 LOTTO di 10 cucchiaini in argento 800 (g.
247). 50

1837 OLIO SU TELA ‘Sacerdote con stola’, cor-
nice coeva (h.cm. 60x49). 250

1838 OLIO SU TELA ‘Sacerdote’, cornice coeva
(h.cm. 60x49). 250

1839 OLIO SU TELA ‘Volto di donna’, cornice
coeva (h.cm. 60x49). 250

1840 PASTELLO SU CARTONE raffigurante
‘Uomo con Barba’, II metà ‘800, cornice in
noce (h.cm. 36,5x28,5). 250

1841 OLIO SU TELA ‘Madonna con Bambino’,
dipinto a carattere devozionale, XIX secolo
(h.cm. 80x65). 700

1842 LOTTO composto da mestolo, cucchiaio,
forchetta e coltello in argento 800 (g. 420). 100

1843 LOTTO composto da 10 coltelli diversi in
argento 800, 1 coltello in metallo e 3 posate
da insalata (g.160 circa). Da visionare. 50

1844 9 forchette 6 coltelli,10 cucchiai con fredi
sul retro, argento 800 gr.2000 550

1845 OLIO SU TAVOLA in legno raffigurante
Madonna e Angelo, XVI secolo. Da restau-
rare, tavola divisa in due (h.cm. 77x75). 950
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1794 6 TAZZE da tè in porcellana, decorazioni a
fiori. 25

1795 SERVIZIO DA CAFFE’ x 6 ‘Tuscania’ con
zuccheriera e caffettiera. 50

1796 6 TAZZINE da caffè in porcellana Bavaria,
con decorazioni a fiorellini e bordi dorati. 40

1797 SAMOVAR in peltro. 80

1798 PIPE RADICA E LEGNO con contenitore
in pelle e portatabacco, 7 pezzi. 120

1799 TELEFONO in alabastro. 80

1800 LAMPADA DA TAVOLO a tulipe con boc-
cia in cristallo inciso. 120

1801 TAPPETO vecchia fattura. 80

1802 OROLOGIO dorato, sotto campana, piccole
dimensioni (cm. 18), 8 days “Schmid”. 80

1803 OROLOGIO DA TAVOLO, contenitore in
legno, piedini in bronzo, XX sec., funzio-
nante. 200

1804 CUTTER in cristallo. 50

1805 CIGNO rosa in vetro di Murano. 50

1806 OLIO SU TELA ‘Anziana con cuffia’, metà
XIX secolo, cornice coeva (h.cm. 60x49). 250

1807 OLIO SU TELA ‘Sacerdote’, metà XIX
secolo, cornice coeva (h.cm. 60x49). 250

1808 OLIO SU TELA ritratto di uomo con baffi,
fine XIX secolo (h.cm. 84x64). 250

1809 OLIO SU TELA “Angelo porta croce”,
scuola emiliana del XVII secolo, cornice
ottagonale (h.cm. 123x90). 4.500

1810 LOTTO di posate in argento 800, composto
da: 1 cucchiaio, 1 forchetta grande, 1 picco-
la e 3 coltelli di diversa grandezza (g.
225,80). 60

1811 LOTTO composto da 6 coltelli da frutta e 3
da burro in argento 800 (g. 135). 40

1812 LOTTO di 10 pezzi in argento 800: 6 coltel-
li da pesce, 1 forchettone, 1 forchettone da
pesce, 1 paletta, 1 apribottiglia (g. 556 circa). 180

1813 LOTTO di 40 pezzi in metallo laminato: 7
forchette, 11 cucchiai, 6 coltelli, 10 forchet-
te da dolce, 4 cucchiaini, 1 mestolo e 1 palet-
ta. 40

1814 LOTTO di 5 cucchiai e 6 forchette in argen-
to 800 (g. 900). 250

1815 LOTTO di 6 posate in argento 800 con fregi
sul manico: 3 cucchiai e 3 forchette (g. 421). 90

1816 LOTTO di 6 forchette, 6 cucchiai e 5 coltel-
li in argento 800, con manico decorato con
piccolo fregio raffigurante foglie (g. 715
circa). 200

1817 LOTTO di 34 pezzi in argento 800 compo-
sto da: 7 cucchiai, 5 forchette, 10 coltelli, 1
cucchiaio da portata e 11 cucchiaini (g. 1430
circa). 400

1818 LOTTO di 10 posate in argento 800 con
decorazioni sul manico raffiguranti tralci di
quercia: 5 cucchiai, 5 forchette (g. 504). 120

1819 SERVIZIO di posate in argento 800 compo-
sto da: 6 coltelli, 6 forchette, 6 cucchiai, 6
coltelli da frutta, 6 forchette da frutta, 6 cuc-
chiaini da caffé (g. 1240). 400

1820 LOTTO di 18 posate in argento 800: 6 for-
chette, 6 coltelli e 6 cucchiai (g. 950). 300



1846 LUXARDO L. (1865-1949) olio su tela raf-
figurante scena alle terme, 1894, cornice
dorata coeva (h.cm. 90x152). 12.000

1847 C.TUBINO olio su tavola “Paesaggio” anni
‘50 (h.cm. 32x40). 900

1848 KRUPKA,’Scena d’interno’ 1927  olio su
tela h.cm.54x67 250

1849 STEMMA SABAUDO CON COLLARE
DELL’ANNUNZIATA, olio su cartone, fine
XIX secolo (h.cm. 61x48). 250

1850 A. LEVI olio su tela “Ritratto di signore con
giornale” (h.cm. 95x75). 1.400

1851 OLIO SU TELA ‘Ritratto neoclassico’, I
metà XIX secolo (h.cm. 78x64). 300

1852 MICHELANGELO MONTI (1875- 1946)
calco in gesso raffigurante nudo di giovinet-
ta seduta (h.cm. 36x20). 700

1853 MICHELANGELO MONTI (1875-1946)
scultura in bronzo “milite del 1918” (h.cm.
70x56). 2.400

1854 CROCE DA PASTORALE, epoca Liberty
(h.cm. 52x33). 150

1855 MICHELANGELO MONTI (1875-1946)
“Figura di giovinetta” calco in gesso (h.cm.
69x22) 1.200

1856 ICONA “S. Bartolomeo” olio su tavola fine
800 h.cm. 48x38 700

1857 BAMBIN GESU BENEDICENTE olio su
tela epoca prima meta’ 800,cornice coeva,
h.cm.60x47 400

1858 STATUINA raffigurante “figura simbolica
orientale” in ceramica, h.cm. 28x19 700

1859 2 LANTERNE DA CARROZZA a petrolio
con vetri molati e sagomati  fine 800 h.cm.
58x22 1.200

1860 FUSSLI olio su tela raffigurante scena stori-
ca, dipinto d’epoca romantica, cm. 45x61. 2.200

1861 COPPIA di posate da portata in metallo
argentato, epoca Liberty. 75

1862 2 SEDIE dorate con cimasa intagliata e pel-
lacce laterali, schienale e sedile imbottiti in
raso rosso. Genova, metà ‘800, stile Luigi
XV. 1.000

1863 12 PIATTINI in argento, anni ‘40-50 stile
impero (kg.2,4, diam.cm 19). 1.000

1864 SECCHIELLO porta ghiaccio in ottone
argentato con pinza in argento (piegata)
Hcm24, piu secchiello per ghiaccio in cri-
stallo 60

1865 OLIERA in argento con ampolle in cristallo. 180

1866 Zuccheriera in antimonio ani ‘20 piu’ conte-
nitore in metallo argentato. 40

1867 PORTACANDELA in ferro battuto rosso
con parafiamma in vetro soffiato (h.cm. 26). 30

1868 DUE SEGGIOLE in legno di faggio a schie-
nale alto, stile rinascimento toscano anni
1930-40, piu’ tavolinetto in noce scuro, con
gambe a lira e piano intagliato con figure
(h.cm. 57x41x74). 150

1869 Angelo bianco ceramica, rotture, piu’ porta-
candela in ceramica di Bassano 30

1870 Alzatina in ceramica bianca di Bassano piu’
lotto composto da vassoietto ovale, piattino
rotondo e portacandela. 40
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1871 2 STATUINE cinesi in osso, h.cm 21 (com-
presa base in legno ebanizzato). 50

1872 2 piatti portoghesi piu’ 3 piatti differenti tra
cui uno Laveno e uno cinese. 30

1873 VASO E POTICHE in ceramica nera con
decorazioni floreali. 30

1874 Vaso in cristallo piu’vasetto da orchidea con
bordo d’argento h.cm15,5. 50

1875 Fermacarte in bronzo con testa di donna
orientale XiX secolo h.cm.45.piu’ putto por-
tacandela. 90

1876 LAMPADARIO a campana in opaline bian-
co h.cm 30x35. 15

1877 GRANDE BOTTIGLIA in cristallo, stam-
pata e incisa (h.cm. 34). 40

1878 PIATTO da portata in ceramica Bavaria
bianca con decorazioni floreali e bordatura
dorata (Ø cm. 30) 20

1879 SALE E PEPE in cristallo. 60

1880 Portacaramelle in mezzo cristallo, piu’ botti-
glia di vetro dipinto h.cm18 30

1881 ANTIPASTIERA in cristallo con 5 scom-
parti mobili, cm.16x39. 50

1882 “POPOLI E RAZZE DELLA TERRA”  3
volumi, Utet ed.1941. 30

1883 COPPIA di portatovaglioli in argento piu’
piattino per pappa con cucchiaino in argento
in scatola gr.125. 40

1884 SCATOLA MAGICA contenente: vari
oggetti in ceramica, terracotta, metallo, otto-
ne ect. 30

1885 Scatolina intarsiata ottagonale piu’ 5 scato-
lette in papiers maches’ 40

1886 PORTARIVISTE in legno di faggio, paglia
di Vienna, da restaurare. 40

1887 “CONOSCI L’ITALIA” 12 volumi: “Arte e
civiltà nell’Italia antica”, “L’arte nel
Medioevo” (2 vol.), “L’arte nel seicento e
settecento”, “L’arte nel Rinascimento”,
“L’arte moderna”, “La flora”, “La fauna”,
“L’Italia fisica”, “L’Italia storica”, “Il Folk-
lore”, “Il paesaggio”, ed. Touring Club Ita-
liano, dal 1956 al 1968. 90

1888 Lotto composto da  sale/pepe in silver plated
(h.cm.7) + vasetto portafiori in ceramica con
nodo d’amore(hcm 6) + lotto di 7 pezzi :
cane in ceramica, 3 gatti in ceramica (1 con
rottura), 1 tartaruga in vetro,2 vasetti cinesi
in porcellana 40

1889 Lotto  composto da: I VINI NEL MONDO
Mondadori  edz. 1968, TOURING CLUB I.
“L’ITALIA IN 300 IMMAGINI” 1 VOLU-
ME, MONTESQUIEU “ VIAGGIO IN
ITALIA” ed. Laterza 1971  1 volume, “
RICORDI DI UN ENTOMOLOGO” Jean
Henri Fabre  ediz   Enaudi 1972,  U.E.
PAOLI “VITA ROMANA” N° 0580 con
firma autografa edz. 1972. 120

1890 Lotto compost da: “IL MONDO DEGLI
ANIMALI NELLA GRANDE PITTURA”
edz. Rizzoli 1966, “CEZANNE” edz Vallar-
di  1961, “VAN GOGH” gli impressionisti
edz. Fabbri 1971 60

1891 Grande calice in cristallo piu’bottiglia in cri-
stallo molato. 40



1913 MASCHERAAFRICANAin legno intaglia-
to e dipinto con inserti in metallo, fibra di
cocco e pelle di animale, Senegal XX secolo. 100

1914 MASCHERA AFRICANA in legno inta-
gliato e dipinto con inserti in metallo, tessu-
to e fibra di cocco, Senegal inizio XX seco-
lo. 100

1915 CAPELLIERA in ardesia. 100

1916 QUADRO raffigurante Crocifisso, scuola
spagnola (h.cm. 93x65). 750

1917 6 SEDIE in legno di noce, imbottite in finta
pelle, gambe mosse, piede a zampa, stile
Rinascimento toscano 1930. 250

1918 LETTO SINGOLO in ferro, inizio secolo
XIX (completo). 150

1919 LETTO SINGOLO in ferro, fine secolo
XIX (completo). 150

1920 GRUPPO DI 6 SEDIE con sedile in paglia
di Vienna, fine ‘800 (da restaurare). 130

1921 6 PIATTI in ceramica pentagonali (lati supe-
riori smerlati), bianchi a fiori rosa, piu’1 esa-
gonale. 45

1922 LOTTO di 1 portacenere cristallo e 1 mura-
no con pestello verde. 50

1923 ‘TRENT’ANNI DI ALPINISMO’di Adolfo
Hess, Vol.I, Istituto Geografico de Agostini
1928. 100

1924 SERVIZIO da caffè in porcellana orientale
per 6 persone con 7 piattini da dolce, un piat-
to grande, 7 piccole ciotole con 6 piattini,
‘800. 150

1925 LOTTO di 4 vasi in cristallo molato h.18-
20-23-31 80

1926 LOTTO di 2 portacenere in vetro. 20

1927 KNOTMASTER ‘L0G’BIRMINGHAM. 80

1928 LOTTO di pezzi in peltro: 1 bugia, 1 vaset-
to, 1 scatola. 30

1929 STOLA nera in tulle di seta, lung.cm. 265;
h.cm. 70. 40

1930 SCIALLE triangolare in tulle ricamato, XIX
sec. (largh.cm. 2,60x110), usura del tempo. 50

1931 DIPINTO ad olio su tela raffigurante ‘Porta
Serio Crema’, firmato Alto Raglio, 1968
(h.cm. 81x60). 40

1932 2 STATUINE in ceramica raffiguranti
‘Donne al lavoro’ (h.cm. 25). 50

1933 TAZZA PUERPERA con vassoietto argen-
tato, (rotture nel bicchiere). 15

1934 PIATTINO e tazzina oro, piu’piattino orien-
tale (rotture). 15

1935 ‘L’HISTOIRE LA VIE LES MOEURS ET
LA CURIOSITE’ di John Grand Cartet
1450-1900, IV tomo, Parigi 1928. 30

1936 2 TAZZE Bavaria con contenitore e piattino
in argento, marcato A. CONTINO & F., anni
‘30. 60

1937 COPPIA DI SEGGIOLE in mogano Luigi
Filippo con spalliera intagliata. 300

1938 TAVOLO a cestello in mogano allungabile
con 2 prolunghe di cm.25 cad., 1830 (h.cm.
78 diam.cm. 100 a tavolo chiuso) . 3.250
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1892 “I GRANDI MAESTRI DELLA PITTURA
ITALIANA” a cura di Paolo Lecaldano,
Rizzoli Editore. 120

1893 RACCOLTA di 15 serigrafie di G.D’Amico. 80

1894 ‘ IL MILIONE’ volumi dal  n.1 al n.15, +
aggiornamenti, ed.De Agostini 1962 (rilegati). 180

1895 PSICHE Impero in legno di noce, con cima-
sine in ottone, specchio a mercurio, colonne
tornite e cassetto a scomparsa, recante timbri
a fuoco con numero progressivo dell’inven-
tario di Casa Reale Savoia (appartenuta a
Maria Luigia di Parma), h.cm. 100x72x23. 1.600

1896 6 SEDIE in noce, gambe a sciabola, diretto-
rio, primi ‘800. 700

1897 LAMPADARIO a gocce, in cristallo e otto-
ne dorato, sei luci, metà ‘800 (h.cm 110x60). 700

1898 BUREAU in noce, 2 cassetti, piu’ comodini
a 4 cassetti 1970. 250

1899 PICCOLO veliero in cristallo con base in
pietra dura. 15

1900 COMODINO in legno di noce, lastronato,
piano massiccio, piedi a cipolla, XIX secolo,
h.cm 80x37x43. 330

1901 COMO’ in noce massiccio, con 3 cassetti,
piede a cipolla. Metà ‘800, stemma e timbri
a fuoco con il numero progressivo dell’in-
ventario di Casa Savoia (h.cm 92x58x120). 2.500

1902 SPECCHIO DA BAGNO moderno, 2 spor-
telli con luci. 30

1903 OROLOGIO da tavolo in porcellana Capo-
dimonte, bianca con decorazioni floreali,
funzionante (h.cm. 16). 40

1904 LOTTO composto da 3 oggetti in rame: uno
scalda acqua, un paiolo e un piccolo bracere. 80

1905 LOTTO di tre oggetti in peltro: portafiori a
forma di corno vikingo, brocca con coper-
chio e scaldino con manico. 30

1906 LOTTO di 5 posate da portata in silver pla-
ted più un cucchiaino a paletta da zucchero
in argento. 20

1907 TESTATA di letto imbottita in verde con
cornice dorata, Luigi XV, realizzata con
pezzi originali riassemblati (h.cm 93x180). 1.000

1908 LOTTO di 2 lampadari a 6 luci: uno in otto-
ne con putti, uno in ferro. Inoltre lanternina
in ottone con catene in ferro. Il tutto da revi-
sionare. 50

1909 CREDENZA in stile francese primi del ‘700
con bronzi dorati.h. cm.92xm.1,55xcm50. 1.000

1910 OROLOGIO DA TASCA, acciaio, marcato
Alpina, 3 corpi, movimento 3 scappamenti
ancora, 15 rubini, carica a corona, quadrante
smalto bianco, numeri arabi, piccoli secondi,
lancette alfa, funzionante, condizioni buone,
ma piccoli difetti. 60

1911 BOTTEGA Luca CAMBIASO olio su tela
rintelata raffigurante ‘Cristo che resuscita la
figlia di Jairo’ 1570-1575 facente parte dei
miracoli di Cristo (vedi doc.allegati),
cm.117x98. 8.800

1912 DIPINTO olio su tela in cornice rintelato
raffigurante ‘La Scuola nel Convento’, gia’
attribuito ad A. Magnasco da B. Geiger nel
1936, precedentemente collezione Grandi
Milano. Possibile attribuzione ad A.G. Ratti
(1737-1796) (h.cm. 233x173). 24.500



1939 TAVOLO rotondo Luigi Filippo in noce con
due cassettini, allungabile con 2 prolunghe
da cm. 50 cad. (misure chiuso h.cm. 80;
diam.cm. 100). Restauri. 2.000

1940 TAVOLO in ciliegio a mezza luna con piano
ribaltabile e 10 gambe tornite, XIX secolo. 3.200

1941 TAVOLO in mogano a mezza luna con
piano ribaltabile, filettatura sulla fascia, ini-
zio XIX secolo (h.cm. 73; diam.cm. 125). 1.500

1942 CREDENZA in noce a doppio corpo con 2
sportellli e 2 cassetti con chiusura centrale
unica, II metà ‘800 (h.cm. 236x133x57). 3.250

1943 ARMADIO in pioppo tinto a noce, a doppio
corpo, con due ante, Piemonte fine
‘700/primi ‘800 (h.cm. 215x166x57). 3.250

1944 CREDENZA impiallacciata in noce con
sportelli con vetro, cassetti in radica di noce,
II metà 800 (h. totale cm. 227x113x52). 1.650

1945 FEZ di epoca fascista. 300

1946 “LE MEDAGLIE D’ORO DEL’A.O.I.
1930-40” Edito a cura della Fed.Naz.Arditi
D’Italia - Sezione di Bologna copia n° 376,
numerose illustrazioni, copertina in cuoio
con gladio in metallo. 320

1947 BRUNO LOCATELLI  “Madonna in bron-
zo 1943”,  h.cm. 30x28. 500

1948 LA GARDESANA olio su compensato del
1933  h.cm.31x21. 200

1949 3 PIPE con portapipe. 10

1950 PARASOLE in seta verde, bordo oro e nero,
manico in legno decorato con disegno di
fiore stilizzato con pistilli e petali in argento.
Qualche imperfezione. 10

1951 BURRIERA in metallo argentato a forma di
conchiglia. 10

1952 POLTRONA orientale in legno di palissan-
dro massiccio lavorata con draghi, seconda
metà ‘800. 500

1953 2 PORTAVASI orientali lavorati con serpenti. 300

1954 COMO’ a 2 cassetti grandi in legno di noce,
filettato in palissandro e radica di noce con
marmo 1920-30, 800

1955 CASSAPANCA in legno di noce con spal-
liera, braccioli con leoni, 1930. 700

1956 SPECCHIERA in legno e gesso similoro
lavorata 1920. 300

1957 LOTTO di 3 statuine a soggetti vari, Capo-
dimonte (h.cm. 17, 17 e 21). 25

1958 LOTTO di 3 piattini blu e oro, Limoges XX
secolo (diam.cm. 14). 20

1959 COPPIA di statuine ‘Pastorella e Gentiluo-
mo’ (h.cm. 26). 50

1960 ZUPPIERA con coperchio e insalatiera in
porcellana Cardiff bianca e oro. 60

1961 VASO in vetro bianco e nero (h.cm. 33). 70

1962 CAFFETTIERA in porcellana bianca con
decorazioni floreali (h.cm. 23). 20

1963 LOTTO composto da 5 piatti fondi e una
zuppiera bianchi con decorazione a roselli-
ne, Ginori. 15

1964 LOTTO di 3 piatti in ceramica inglese Royal
Swan, con decori bianchi e blu. 20
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1965 SERVIZIO di piatti composto da 37 pezzi
(manca un piatto fondo) in porcellana bian-
co e oro, Richard Lambrate. 150

1966 VASSOIO rotondo in vetro con campana
(diam.cm. 25). 25

1967 PORTABONBONS con figure a rilievo blu,
Capodimonte (diam.cm.10,5). 25

1968 COPPIA di appendiabiti in porcellana con
figure orientali. 25

1969 COMO’ in noce, coppia di comodini e spec-
chiera, anni ‘40. 350

1970 CENTROTAVOLA in ceramica a foggia di
gondola con putto a tritone, rotture (h.cm.
32). 150

1971 PIATTO in ceramica con decorazioni raffi-
guranti pappagallo e frutti (diam.cm. 37). 40

1972 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
Madonna (h.cm. 87x42). Cornice da restau-
rare. 120

1973 SERVIZIO di PIATTI in porcellana Bavaria
decorata con tralcio di fiori di pesco, com-
posto da: 6 fondi, 6 piani, 6 frutta, piatto da
portata, salsiera e insalatiera, 150

1974 BROCCA in metallo lavorato (h.cm. 33). 25

1975 LOTTO composto da 3 pezzi in porcellana:
insalatiera, piatto da portata e piatto da
appendere. 30

1976 STATUINA ‘Bambini su asinello’, Capodi-
monte (h.cm. 18). 30

1977 LOTTO di 2 pezzi Albisola: ciotolina e por-
tacenere. 15

1978 POTICHE con coperchio, decorazioni flo-
reali in toni di bruno, Bassano. Sbeccatura. 60

1979 LOTTO di 12 bicchieri da bibita in vetro,
diversi tra loro. 20

1980 LOTTO di 15 bicchieri di vetro, 10 da ver-
mouth e 5 da bibita. 20

1981 LOTTO di 6 tazze da caffelatte con 4 piatti-
ni, bianche e rosse . 20

1982 LOTTO di 6 tazzine, un piattino e una zuc-
cheriera. 15

1983 LOTTO di 7 tazze da tè, di cui cinque della
stessa foggia. 20

1984 LOTTO  di 12 bicchieri da liquore di due
diverse dimensioni. 20

1985 LOTTO composto da: una scatolina in por-
cellana, una lanternina e due bicchierini
marroni. 30

1986 LOTTO di 13 bicchieri vari: 6 da whisky, 6
da acqua e uno diverso. 30

1987 LOTTO di 2 cammei con volti femminini
applicati su due placche, una in avorio, l’al-
tra in pietra bianca. 100

1988 L. BISOTTI dipinto tecnica olio a spatola
‘Turbamento’ (h.cm. 40x30). 75

1989 L.BISOTTI olio su tavola ‘Figura con can-
dela’ (h.cm. 40x30). 75

1990 LAMPADARIO a gocce in 1/2 cristallo e
ferro battuto a 16 luci, anni ‘50. 1.000

1991 G.TEDESCHI pastello su cartone anni 1980
raffigurante ‘Stazione’ cm.50x70. 200


